

Formandens beretning for sæsonen 2013

Af Jan Busk, formand for FA2000

Kære alle læsere af formandens beretning for året 2013. Det skrevne er udelukkende mine holdninger og observationer i og omkring min dagligdag som formand for FA 2000 og kun jeg kan holdes til ansvar for mine meninger.

Der er sket meget i og omkring Frederiksberg Hallerne i det forgangne år og ventetiden har været ekstrem. De nye kunstgræsbaner har været delvis omgivet af containere, indhegning af samme, masser af diverse byggematerialer og et utal af flersprogede håndværkere, som har udført et flot stykke arbejde i forventningen om det endelige resultat ville falde i brugernes smag ved indvielsen senere på året. I forbindelse med samme byggeri, har de logistiske udfordringer været ret så besværlige og tidskrævende, men vi har alle, i forventningens glæde, arbejdet for at lykkes og i skal alle have et stort tak for jeres samarbejde og vilje. Ligeledes har vi glædet os til at se ombygningen af Frederiksberg Idrætspark's græsbane til den helt nye kunstgræsbane, som blev påbegyndt i juni og betød at Stadion ikke kunne bruges før slut oktober. Fredag d. 25. oktober kl. 15.00, kunne Frederiksberg Kommune og FIU sammen med de inviterede foreninger, indvie det nye Frederiksberg Idrætspark og det nye flotte kunstgræs. Fine taler og løfter om investering i lysanlæg i det kommende år, skabte glæde blandt de fremmødte fodboldklubber og anlægget vil med den rigtige udnyttelse få stor betydning for den "Frederiksberg'ske" fodbolds fremtid.

Præcis 1 uge senere, fredag d. 1. november kl. 15.00, blev de nye renoverede og udvidede Frederiksberg – Haller på Jens Jessens vej 20 indviet og et stort antal brugere og nysgerrige beboere mødte op og kunne igen overvære og høre taler fra Borgmester Jørgen Glenthøj, Viceborgmester og formand for kultur og fritid Morten Jung og FIU`s formand Michael Christiansen. Resultatet af det nye store byggeri, betød et helt nyt udseende ud mod fodboldbanerne, hvor FA 2000 med stor glæde kunne indtage vores nye klublokaler, indeholdende både kontor, depotrum og et dejligt opholdsrum, en usædvanlig stor og flot terrasse, som nok skal blive flittigt brugt i det kommende forår / sommer samt ikke mindst 8 nye omklædningsrum. Alt sammen en væsentlig forskønnelse af det eksisterende sportsanlæg og til stor glæde

for de mange fodboldspillere, som dagligt benytter anlægget. Gigantisk tak til alle beslutningstagere og involverede, som har givet os disse forbedrede forhold. Vi har informationer om, at forbedringerne ikke stopper her og at næste projekt i de kommende år bliver en udbygning af kunstgræsset på de slidte baner 1, 2 og 3. I forbindelse med alle disse ændringer, valgte man ligeledes at indføre et nyt chip – system, som skulle gøre det mere enkelt at styre de nye omklædningsrum og lokaler, men her vil der i skrivende stund, 4 måneder senere, stadig være udfordringer om logik og logistik, da det overordnet set ikke fungerer optimalt.

Den nye fodboldsæson vil ganske givet byde på fodbold, som du kan se ved siden af banen, fra vores nye klublokaler eller fra den nye terrasse. Kan næsten ikke vente. ☺

Fodboldklubben FA 2000:

Den aktive del af fodboldforeningen FA 2000 gennemgik i den afviklede sæson flere ændringer, som på ingen måde havde indflydelse på den daglige og vante gang de mange hold i mellem, men ene og alene var et resultat af tidligere års erfaring med hensyn til den tildelte og mangelfulde banetid på Jens Jessens Vej samt kampafviklinger med DBU København på hverdage. Foråret 2013 startede med 11 seniorhold, 2 damehold, 3 x 7 mands hold, 6 Gubbehold samt 1 U – 19 og 2 U 17. Det blev i efteråret reduceret med 2 seniorhold til 9 hold i alt, da både U 19 og U 17 skulle tildeles kvalitative træningstider og Martin Fugmann gerne skulle få kamp og træningskabal til at gå op uden at miste håret i siderne. ☺ Medlemstilgangen er stadig stigende, vi er nu den 5. største forening under DBU – København, og til trods for et formidabelt arbejde af samtlige årgangs - ansvarlige afdelingsledere i FA 2000, så er ventelisten problematisk stor og da vi i nær fremtid desværre ikke kan forvente mere banetid fra fodboldudvalget på Frederiksberg, så kan jeg ikke se hvordan vi skal hjælpe de børn, der så gerne vil spille bold i FA 2000. Glædeligt er det naturligvis, at så mange søger fodbolden i FA 2000 og vi vil arbejde en vis legemsdel af før mulighederne for hjælp er opbrugt.

På det sportslige plan er der både fremgang og status quo i seniorafdelingerne og jeg vil nøjes med at fremhæve nogle enkelte: DS – holdet og folkene omkring det er blevet dygtigere og det resulterer lige nu til en flot oprykningsplads inden forårets 13

afgørende kampe, 2. senior kan på de bedste dage spille med om oprykningen til KS, U – 19 holdet bør vinde deres række og så bliver det spændende om den flotte turnerings - sejr til super – veteranerne i 2013 kan gentages i 2014. Flere indspil og historier kan læses i beretningen fra de enkelte seniorhold.

Elektronisk registrering af medlemmer i hver fodboldklub blev indført i 2013 med virkning fra 1. januar 2014. Alle foreninger har sendt nye og opdaterede medlemslister ind til det lokale forbund og det skal på kort sigt give et bedre og mere nuanceret og korrekt billede af, hvor mange aktive fodboldspillere der er i Danmark. Adskillige diskussioner omkring fodboldklubbernes medlemsantal og tilmeldte hold vil formentlig udløse diverse grimasser, når registreringen giver et mere realistisk billede og diverse forbund slanker medlemslisterne ind. For der tales om en reducere på op til 25 % af nuværende registrerede fodboldspillere, der af uvisse årsager optræder på en eller flere lister. Skræmmende hvis det er sandt, men glædeligt for sporten.

Igen i 2013 var vi værter ved mange flotte arrangementer på både Jens Jessens Vej og på Nandrupvej. Seniorafdelingen afholdt FA Cup i starten af august, mens ungdomsafdelingen blandt meget, gennemførte Dan Bolig Niels Hald Cup med endnu større succes end tidligere ligesom vi 2 gange i sommerferien afholdt DBU fodboldskoler på Nandrupvej.

Fællesspisningerne i Frederiksberghallens Restaurant har fået sit eget liv igen og til trods for at vi holdt flyttedag fra tirsdag til onsdag, så var begge arrangementer besøgt af over 100 deltagere pr. gang, der med stor begejstring så Champions League kampene på storskærm. Glæder mig allerede til arrangementerne i 2014.

Økonomi

Regnskabet i 2013 vil på mange punkter vise hvor gode vi er til at bruge penge. Ud over de sædvanlige mange faste udgifter til diverse turneringer, dommere, bøder, materialer, spilletøj, træningstøj, bolde med meget mere, så har vi også investeret i overtagelsen af vaskeriet i Frederiksberghallerne. Det har vi gjort for at forbedre vores egen logistik, men også med glæde tilbudt vaskeordninger til interesserede foreninger i Frederiksberg – hallerne og her har både FIF Håndbold, Københavns

Håndbold og Frederiksberghallens restaurant haft glæde af vores nye vaskerum. En endnu større investering var møbleringen m.m. af vores nye klublokale, kontor og depotrum, som efterhånden er ved at tage den form, som vi ønsker – og den var dyr. Med en voksende medlemstilgang, en voksende tøj og materialeafdeling, en voksende merchandise afdeling, en voksende kontingentbetaling, en voksende indmeldelsesgebyr, en meget voksende arrangements – afdeling og adskillige andre voksende konti, så er det meget vigtigt, at FA 2000 har en voksen kasserer.

Vi er så heldige / dygtige, at Henrik Theil på 13. år administrerer indtægter og udgifter med endnu hårdere hånd end tidligere og det ligger til grund for vores til tider økonomiske succes. Driften af klubben er fornuftig og viser en klar holdning til vores investeringer, som igen giver en vis frihed til at afprøve nye tiltag. Det er med stor tilfredshed, at 2013 bliver et år med overskud, set i lyset af de enorme investeringer som klubben har gjort. 2000 tak til Henrik Theil for et meget flot arbejde.

IT / Falkene

www.fa2000.dk har i 2013 tilfredsstillet vores medlemmer og brugere efter bedste evne. Diverse skribenter og ansvarlige har leveret læsestof, billeder og materiale til mange opløftende stunder i 2013. Mange nye medlemmer læser i dag klubbens hjemmeside før de beslutter sig for indmeldelse og derfor er det ekstra vigtigt, at vi fokuserer på vores hjemmeside, når i forhåbentlig fremadrettet ønsker at deltage i udviklingen og vedligeholdelsen af samme. I 2013 fik ungdomsafdelingen sin egen hjemmeside via vores nuværende og det bliver spændende at følge projektet. Skulle du have tid og skrivelyst, så er du velkommen til at kontakte de ansvarlige for FA 2000`s hjemmeside – Steffen Dam, John Stevns Henriksen eller Carl Christian Lindgren. Tak for alle de gode historier i årets løb og god vind i 2014.

Støtteforeningen Falkene udøvede endnu en gang et kæmpe arbejde i sæsonen 2013. Gruppen består stadig af "Indkøbsansvarlig Jan Busk", Salgspædagogen " Hanne Andersen, "Grill Bill" Rene Gauning, logistikchef Benny Hansen og ordensansvarlig Viv Larsen. Alle har de hvert et ansvar, som de udfører efter bedste evne og vi har mange lykkelige stunder både før, under og efter kampene i samarbejde med entre – ansvarlige Carsten Pedersen og John Forchhammer. Samarbejdet med "SMS – ansvarlig" Michael Andersen kører i bedste stil og diverse hjælpere gør altid en indsats, når de bliver bedt om det. Der er for mange til at nævne her, men i ved hvem

i er og tak for det. Udover altid at være til stede ved 1. holdets hjemmekampe for at servere øl, vand, kaffe, den berømte FA – pølse med dyp og FA – Burgeren, så er Falkene ansvarlig for salg af vores efterhånden velassorterede merchandise – butik / FA – Shoppen, årets FA – tipskuponer samt mål - aktier til klubbens 1. senior. Kampene bliver alle spillet på det nye kunstgræs i Frederiksberg Idrætspark og vi glæder os til at se jer i sæsonens mange opgør. Falkene er altid i godt FA – humør, så gør dit til at støtte dem i deres bestræbelser for FA 2000 for Falkene STØTTER FA 2000.

Hovedbestyrelsen

Vi har i 2013 gennemført 1 Generalforsamling, 1 revisormøde og 7 hovedbestyrelsesmøder. Årets generalforsamling fandt sted torsdag d. 14. marts i Frederiksberghallens lokaler, hvor 32 interesserede valgte at vise FA 2000`s hovedbestyrelse interesse for foreningens ve og vel. Sædvanligvis blev de fremmødte tilbudt øl, vand og kaffe, vinpræmier mellem de 12 punkter på dagsorden samt efterfølgende bispising på foreningens regning. For mange betyder det måske at klubbens ve og vel er noget nær det optimale, men fra min dagligdag på både Nandrupvej og Jens Jessens Vej støder jeg tit på spørgsmål omkring diverse emner, som ønskes besvaret. Mange af klubbens input og beslutninger bliver diskuteret denne aften og det har stor betydning for FA 2000, at netop du fortæller om din hverdag hos os. Netop derfor bør du / i komme og være med til at forme klubbens fremtid torsdag d. 27. marts i år.

Bestyrelsesmøderne blev gennemført med 4 i foråret og 3 i efteråret, hvilket skyldtes de manglende kontorer frem til indvielsen af de nye. De sædvanlige evalueringer og eventuelle forbedringer / tilpasninger diskuteres med stor entusiasme og glød, når de ansvarlige gennemgår historik og slutopgørelser i samråd med kasserer til stor "glæde" for resten af bestyrelsen. Det har dog endnu en gang været et behageligt år i samarbejde med Seniorformand Martin Fugmann, Ungdomsformand Carl Christian Lindgren, kasserer Henrik Theil, ansvarlig for dameafdelingen Lillian Wester – Andersen og de 2 suppleanter John Stevns Henriksen / senior og Kennie Larsen / ungdom. Fremtiden i vores bestyrelse og dens sammensætning vil være et af hovedpunkterne i 2014, da mængden af arbejde tager til i de respektive afdelinger og

vi har behov for mere centralisering som fremadrettet skal påvirke klubben i ensrettede strukturer i lighed med større klubber på et højere sportslig niveau og mere historik i beslutningsfaserne. 2000 Tak til alle i Hovedbestyrelsen 2013 for et inspirerende samarbejde i det forgangne år og jeg ser frem til at arbejde sammen med jer i 2014.

Sponsorer og Erhvervsklub

Året 2013 blev næsten status quo på sponsorsiden. Trods mange samtaler og mere sportslig succes, lykkedes det ikke at herve flere store fisk i sponsor – nettet, desværre. FA 2000 vil dog benytte lejligheden til at takke vores trofaste donatorer, Hovedsponsor Niels Hald / Dan Bolig Frederiksberg, Peter B. Vin / Peter Bangs Vej, Asia Shop / Peter Bangs Vej, Flügger Farvehandel / Jydeholmen i Vanløse, for deres støtte. Frederiksberg – Hallens forpagter Michael Thiberg takkes for samarbejdet i 2013 og vi ser frem til videre samarbejde i 2014. Endvidere vil jeg gerne sige tak til El-giganten / Nørrebro, Kop og Kande / Peter Bangs Vej, Dennung Sølvsmiede / Nylandsvej, Pabon Lamper / Godthåbsvej, Sports Cafeen i Frederiksberghallen og Optiker Sommer / Peter Bangs Vej for ekstra flotte præmier til årets FA – Banko.

Erhvervsklubben er foreningens største økonomiske bidragyder med "anfører" Torben Heding Andersen ved den finansielle styrpind. I 2013 bestod holdet af J.M. Entreprise ved John Madsen, Dennung Sølvsmiede ved Steen Dennung, Vognmand Nikolaj Sømoe, Nanok Bodega ved Ivan Skernbo, Malermester Jan Velling, P.B. Auto ved Peter Bærntsen, IT – Eksperten ved John Stevns Henriksen, Flemming Kofoed APS , Group – Solution ved Michael Andersen, Ole Risch, Kamp Sko ved Frank Kamp Nielsen, Jette "Alt i mad" Johansen og naturligvis advokatfirmaet Arup og Hvidt ved Torben Heding Andersen. Yderligere medlemmer i EK uden økonomisk binding er Arne Vangdrup, Henrik Theil og formanden for FA 2000. Det årlige møde fandt sted i juni ved 1. seniors sidste hjemmekamp mod Avedøre d. 16. juni, som ligeledes afsluttede FA 2000`s første sæson som Danmarks – serieklub. Den efterfølgende og traditionelle fest i Frederiksberg – Hallens Restaurant, blev med vanlig stil afholdt i en festlig stemning og de traditionelle takketaler for sæsonen blev rundet af med Hedings årlige "gave" til FA 2000. Tak til alle for jeres store indsats og støtte til FA 2000 i 2013 og en særlig tak til Torben for at holde sammen på EK og dens værdi for samme.

FA 2000 Fodbold Akademi

Akademiet for fodboldspillere fortsatte ufortrødent sin 3. sæson i foråret 2013. Endnu 9 nye speciel – træninger blev forberedt og udført med opstart medio april og 9 onsdage frem til onsdag medio juni. Forårets Akademi, under ledelse af Martin Fugmann blev, med assistance fra adskillige 1. senior – spillere, endnu en stor oplevelse for de 26 deltagende spillere fra forskellige årgange og alle kunne se frem til en sommerferie for at få appetit til en ny opstart i efteråret. Sommerpausen blev brugt til at opsummere Akademiets set up i relation til tidligere og resultatet af mange forhandlinger, blev at nye metoder skulle bringes i spil og nye medansvarlige skulle løfte Akademiet i en mere professionel retning. Ind som ny Akademichef kom tidligere superliga træner og FA 1. holds chef Carsten Broe som i samarbejde med Martin Fugmann og målmandstræner Henrik Zarp udviklede et stærkere koncept end tidligere. Ansvarlig for indstilling og udtagelse af spillere blev sportslig ansvarlig for ungdom Steen Kundby, mens undertegnede stadig agerede som "caretaker" for den daglige drift. 9 spændende onsdage i efteråret ventede på de 28 udtagne spillere og det gik over al forventning. Et flot skue af spillere i ens beklædning blev overværet af de nysgerrige forældre, som efterfølgende kun havde smil og tilfredshed for FA 2000 Fodbold Akademi. De ny trænere og ansvarlige kunne være tilfredse med projektet og så småt begynde at planlægge sæson 4, som forventes påbegyndt lige efter påske i 2014, hvor der med garanti vil være stor konkurrence om pladserne.

Afslutning

Året 2013 vil stå i hukommelsen, som det år hvor FA 2000 fik sine nye lokaler og Frederiksberghallerne fik en make over af de helt store dimensioner. Stor respekt for det flotte byggeri og renoveringen af tidligere områder, der på sigt kan skabe mere balance foreningerne i mellem. Nye tiltag bliver indført i samordning med de nye faciliteter og det der på papiret synes som gode ideer, skal efter min bedste overbevisning kigges på i praktikken for at udførelsen står bi med det forventede. Jeg har fuld tillid til at det nok skal blive ændret i 2014 til brugernes bedste. Med de nye klublokaler, vil FA 2000 blomstre i det sociale foreningsliv som aldrig før. Fra indvielsen d. 1. november og frem til i skrivende stund, har det været en sand fornøjelse at møde trænere, spillere, ansvarlige, forældre og mange mere i de helt Fantastiske lokaler ud til banerne. Lyset vil skinne på vores vinduer og den nye

terrasse vil være klar til at modtage utallige glade sportsudøvere, som med en fin udsigt kan nyde aktiviteterne på Jens Jessens Vej. Fagre nye sports - verden har ramt os alle og jeg glæder mig vildt til den kommende sæson på JJV og Nandrupvej ej at forglemme.

Nogle hold og spillere forsvandt i 2013 og vi vil byde mange nye velkommen i 2014. Det betyder endnu flere spillere, der forhåbentlig vil nyde at spille fodbold i vores forening, for til trods for vores unge alder, så er navnet FA 2000 blevet eksponeret i så mange henseender i 2013, at vi står stærkere end tidligere (på den gode måde). Det har været en fornøjelse at være i jeres selskab i året der gik og jeg ser frem til mange nye og forunderlige oplevelser med jer i det nye år.

Der vil utvivlsomt blive rykket rundt på mangt og meget i 2014 og det vil for det meste være for det bedste, men der kan også fejles. Tak til alle jer derude, som i 2013 var med til at gøre FA 2000 til en endnu bedre klub, tak for jeres medvirken, der med sikkerhed har inspireret os til nye tiltag og endelig tak til alle jer, der frivilligt hjalp til i 2013. I har alle den samme betydning for FA 2000 og jeg håber i er med i 2014.

Afslutningsvis vil jeg ønske alle en god sæson i 2014 og opfordre samtlige aktive til at udvise fair play, både på og uden for banen, samt vise din glæde og stolthed ved at repræsentere FA 2000 i kamp. FA 2000 vil strække sig langt for at behandle vores medlemmer bedre end noget andet sted, så husk altid at spørge dig selv om du kan gøre noget for FA 2000 og ikke kun hvad FA 2000 kan gøre for dig. Tak til alle for sæsonen 2014 og velkommen til alle nye i FA 2000 i 2014. Bær alle i minde, at sammen er vi stærke.

Seniorafdelingen 2013 – eller fortællingen om alle medlemmer af hankøn, mellem 18 – 90 år

Af Martin Fugmann, senior og gubbeformand

Så er året 2013 gået sin gang og FA2000 er blevet et år rigere på sportslige oplevelser og et år hvor alle klubbens hold gjorde en god figur i de københavnske fodbold rækker.

Året 2013 var også året hvor vores 1.senior skulle etablere sig i danmarksserien under nye træneringer, da vores cheftræner Carsten Broe valgte at stoppe som træner grundet sygdom, men han ønskede stadig at være en del af FA2000 men ikke under sådan et krævende erhverv som 1.sen træner, så derfor blev vi som klub enige om, at med den viden han havde kunne vi bruge ham til at coache vores trænere i senior - afdelingen samt i ungdomsafdelingen, hvor han så ville gå aktivt ind i klubbens talentudvikling i et skarpt samarbejde med ungdomsledelsen. Han står nu for vores FA Fodbold Akademi og for at give alle vores gode ungdomstrænere vejledning og sportslig viden grundet den store erfaring han har. Vi tror som klub at dette tiltag bliver en kæmpe gevinst på den lange bane, både for vores senior, men også for vores ungdom som er i rivende udvikling.

1.senior skulle så have en ny chef - træner, men der skulle klubben bare vende blikket indad, hvor den nuværende assistent for holdet, Martin Lindholdt var, så klubben tilbød ham jobbet som cheftræner og han takkede ja og det er vi meget glade for. Han har så sammen med sin trænerstab formået at føre vores 1.senior til tops i danmarksserien hvor vi lige nu overvintrer i toppen. Det skal blive spændende at se, hvad det kan føre til, måske en mulig oprykning til 2.division.

2senior måtte desværre erkende at det var hårdt at etablere sig i ks og måtte til sidst kapitulere og røg i serie 1. Men klubbens og træner Mikkel Krogh – Madsens holdning er, at holdet skal tilbage til ks hvor holdet retmæssigt hører til, så det skal blive spændende at følge om det mål kan blive opfyldt i sæsonen 2014.

3.sen som Steffen Dam trænede måtte også se sig om efter en ny træner, da Steffen Dam blev sportschef for vores 1. senior samt de åbne senior hold og dette job ville kræve så meget tid, at han ikke også kunne være træner. Derfor valgte klubben at

tilbyde Jonas Hjortshøj som var assistent på vores 2.sen jobbet som cheftræner og det takkede han ja til og han står nu for at udvikle denne trup som består af mange unge lovende spillere.

Dame afdelingen måtte også se sig om efter en ny træner da Henrik(solkongen) Jensen mente, at der nu skulle der nyt blod til i denne afdeling, som efterhånden er blevet ganske stor med en masse tilgang og derudover er vores yngre piger i klubben begyndt at banke på op til dame senior afdelingen. Det er jo en spændende udvikling at vores egen avl er på vej og vi håber på en masse tilgang, så vi kan tilbyde vores piger en god sportslig udvikling inden for dame fodbold. Til dette job valgte klubben igen at kigge indenfor i egne rækker og med et godt ben arbejde af Henrik solkongen faldt valget på Dan Kjær, som selv spillede i klubben på 5.senior. Vi siger tak til Henrik for hans store indsats for disse damer og glæder os over at han stadig tilbyder sin arbejdskraft som holdleder.

u.19 som spillede i række 2 havde et mål om at rykke op i række 1. Eftersom at klubben ikke havde haft et u.19 hold før, blev man blev placeret i række 2 og denne række var ikke den bedste salgsvare til vores spillere. Vi fik da også lidt mande fald på denne konto, men der var da nogle spillere som blev tilbage for at kæmpe for FA2000 ære og stor ros til dem som nu også kan se frem til at skulle forsvare FA2000 farver i række 1 i sæsonen 2014.

U17 spillede i mesterrækken under ledelse af Henrik Hansen og de kom under et stort pres, da mange spillere skulle på efterskole og truppen derfor var lidt smal. Dette endte også i sidste ende med en nedrykning til række 1 efter nederlag i sidste kamp. Surt show, men de må op på hesten igen og se om vi kan spille os op i mesterrækken igen. Henrik valgte af personlige årsager at stoppe som træner og klubben er nu på jagt efter en ny træner til denne årgang meget attraktive årgang.

Gubberne er jo som bekendt de gamle i klubben og er dem med de fleste traditioner fra klubbens grundlag, nemlig de gamle moderklubber som FA2000 er bygget på nemlig FKIF DALGAS og B72. Men nu spiller de under FA 2000`'s faner og det gør de meget flot. FA har en stærkt stigende gubbe afdeling og er med i de bedste rækker i

København, så deres niveau er meget højt. Oldboys spillede i den bedste række, men valgte selv at tage plads i række 1, da den bedste oldboys række skulle slås sammen med SBU - rækken og dette ville betyde mange lange køre ture. Derfor valgte man række 1.

Super veteran under ledelse af John Sørensen og Michael Andersen vandt deres række i den bedste række og kan nu med rette sige at de er det bedste hold i København inden for super veteran. Der skal lyde et stort tillykke her fra klubben og det skal blive spændende at se om de kan følge op på denne succes i den kommende sæson.

Veteran under ledelse af Jan Porsborg og Michel Tyedmers vandt også deres række og er nu rykket op i den næstbedste veteran række, så også et stort tillykke til dem og det skal blive spændende at se om holdet kan etablere sig der. Ellers går det rigtig godt med de resterende hold Master, Supermaster og Grand Old Master, som alle spiller i de bedste række og har gjort en rigtig god figur i deres rækker, vi kan med rette sige at FA2000 har en fantastisk gammel mands afdeling og det kan vi være stolte af.

Til sidst vil jeg at sæsonen 2013 er gået godt FA2000. Foreningen er blevet større og vores klub er blevet et godt aktiv for Frederiksberg.

Vi må erkende at en klub af denne størrelse kræver meget arbejde af klubbens frivillige hjælpere og der skal lyde en stor tak fra klubben for jeres uvurderlige arbejde i klubben og håbe at vi sammen kan flytte FA2000 til endnu større succes

De bedste sportslige hilsner til jer alle.

Seniorafdelingen 2013 – eller fortællingen om alle medlemmer af hunkøn, mellem 18 – 90 år

Af Henrik "Solkongen" Jensen

Sæsonen 2013 bød endnu engang på et år med lidt svingende præstationer.

11-mandsdameholdet (latterligt ord i øvrigt) startede sæsonen i serie 2 og sluttede også sæsonen i Serie 2.

Hvad man ikke kan se i stillingen er den fremgang der har været og stadig er på banen. Sæsonen startede også forrygende ud med en sejr på hele 7-0, hvilket var og stadig er bedste resultat i en 11 mands kamp. Vi formåede desværre ikke at holde dampen oppe, Foråret bød på 2 sejre og 1 uafgjort og 6 nederlag.

7-mands kvinderne blev tingene noget anderledes og vi startede i serie 1 og endte i serie 2. Det skal dog hertil siges, at holdet primært er et hygge hold, der sætter en stor ære i at gå på banen med højt humør, uanset spil og resultat. Det blev dog til en enkelt sejr :).

I efteråret 2013 blev der rykket rundt i trænerteamet og en ny energisk træner overtog holdet (Dan) med den målsætning at gøre 11-mands holdet endnu mere slagkraftigt. Det viste sig dog hurtigt, at alt ting sker ikke på en dag. Efteråret bød flere tætte kampe hvor lige det sidste manglede. 1 sejr og 1 uafgjort, men tydeligt at se spillet på banen var blevet bedre.

7-mands holdets efterår startede ganske udmærket og det var tydeligt at mærke niveau forskellen fra serie 1 til serie 2 – vi var faktisk tæt på at vinde endnu flere kampe. Holdet formåede at spille 2 uafgjorte og vinde 1 kamp.

Vi forbedrer os og måske er det i 2014 at holdet får det helt store gennembrud . (jeg tror det).

Bonusinformation: Holdet altid er i godt humør både før under og efter kampene, uanset resultaterne.

Og så over til herresiden igen.

1.senior

Af Lindholt – præsentation overflødig ©

Forår:

Carsten Broe blev ansat som cheftrener, mens Martin Lindholdt og Nicolaj Florin fortsatte som assistenttrænere. Henrik Zarp blev tilknyttet som målmandstræner en

gang om ugen og Nick F. Hansen blev tilknyttet som fysioterapeut/fysisk træner efter behov.

Foråret var sidste del af FA2000 's første sæson i danmarksserien.

De 13 kampe i foråret bød på 3 sejre, 5 uafgjorte og 5 nederlag. Holdet reddede sig en sæson mere i den næstsidste kamp på udebane mod Skjold i en uskøn kamp og holdet sluttede på 9. pladsen i rækken. Første sæson i danmarksserien bød på en del udfordringer og klubben og truppen blev for alvor opmærksomme på, hvad der kræves, såfremt man ønsker at have 1. holdet placeret i danmarksserien. Herunder at rammerne omkring holdet skal være markant anderledes end i serie 1 og københavnerserien.

Efterår:

Martin Lindholdt blev ansat som cheftrener. Nicolaj Florin fortsatte som assistenttræner og Martin Heinze blev tilknyttet trænerteamet som spillende assistenttræner. Henrik Zarp og Nick F. Hansen fortsatte i deres roller som henholdsvis målmandstræner og fysioterapeut/fysisk træner.

Til trods for en meget kort opstart på kun 3 uger, hvor trænerteamet ændrede spillesystem og endvidere kom med nye tanker og ideer, kom vi rigtig stærkt i gang med sæsonen og var placeret på 1. pladsen i rækken efter 5. runde. Holdet er gået til vinterpause på en flot 2. plads og ligger dermed til oprykning til 2. division. Statistisk er truppen den 2. mest scorende i rækken kun overgået af topholdet Avedøres imponerende 42 mål. Samtidig kan vi være tilfredse med at have indkasseret 2. færrest mål i rækken. Spillertruppen skal have stor ros for deres fantastiske sammenhold, deres store engagement og deres hårde arbejde til træning og i kampene. Vi ser alle frem til en spændende 2. halvdel af sæsonen i foråret 2014.

2. senior

Af Mikkel Krogh - Madsen

Det blev i grove træk et uddramatisk 2013 for andet holdet. Den første halvdel af året bød på en meget svær opgave med at samle point nok til at overleve i Københavsserien. På trods af en god slutspurt med to sejre i de sidste tre kampe, så

blev den ærgerlige, men forventelige, nedrykning fra KS en realitet. Den gode hold- og FA-ånd manifesterede sig imidlertid ved at kun en enkelt spiller valgte at sige fra på anden holdet henover sommerpausen – og det på grund af sit arbejde. Der var derfor lagt op til, at den korte sæson i Serie 1 - hvor det eneste der reelt blev spillet om, var at undgå nedrykning - ville kunne klares uden større problemer.

Anden holdet sluttede også denne sæson af i fin stil med ingen nederlag i den sidste halvdel og høstede en tredjeplads i rækken. Den mest dramatiske kamp var velsagtens sæsonens sidste kamp mod Brønshøj i Tingbjerg Idrætspark. Hvepsene skulle nemlig vinde kampen for at undgå nedrykning til Serie 2. Men selv et FA hold med hele tre 17-årige debutanter og ingen førsteholdsspillere kunne ikke besejres, og Brønshøj røg under stregen. Det skal siges, at det gode samarbejde med førsteholdet ikke fornægtede sig igennem de foregående 10 kampe, hvor intet mindre end 16 forskellige spillere fik kampe for anden holdet.

Vi ser nu frem mod en god opstart og en ny og mere spændende sæson i Serie 1, hvor der vil være en enkelt oprykningsplads til uddeling blandt de 12 hold.

3. senior

Af Jonas Hjortshøj og Steffen Dam

Året startede med lidt af en udfordring for trænerduoen Steffen Dam og Mads Brabrand (ny mand fra talentfabrikken Lyseng ved Aarhus). For der var nemlig usædvanlig stor udskiftning i truppen, med ikke færre end 12 nye spillere i løbet af vinterens opstart, som endnu engang handlede om at få en topplacering i hus og en eventuel oprykning, hvis altså andeholdet kunne blive oppe i KS. Selve sæsonen startede med lidt af et brag. Fremad Amagers divisionsreserver stod på menuen, og i modsætning til tidligere sæsoner, satsede de alt på en oprykning og kom med adskillige divisionskampe i truppen.

Det blev nok den serie 2-kamp i 2013 i det højeste tempo, og trods et nederlag på 1-3 var der masser af positivt at tage med fra kampen. Udover en svipser imod B 1903, spillede holdet fremragende i de fleste kampe derefter - ikke mindst imod Unions KS-reserver, som blev besejret i et brag af et kamp med 4-3 på kunstgræsset, men desværre var nedrykningen en realitet for andeholdet, og dermed kunne 3. senior

ikke rykke op. Det kostede lidt på fokus i de sidste kampe, og derfor endte det hele med en placering over midten. Ikke mindst den sidste kamp var speciel. Ikke færre end 15 skader og afbud betød nemlig, at træner Steffen Dam måtte finde støvlerne frem en definitivt sidste gang - og det var lidt paradoksalt, i og med det også var hans sidste kamp som træner for holdet. Ny træner blev i stedet Jonas Hjortshøj (også fra Lyseng), som havde ansvaret i efteråret.

Resultatmæssigt opnåede vi i efteråret ikke de point vi skulle have og måske fortjente. Det blev desværre nok lidt en sovepude, at vi lå nummer ét efter fire kampe, og missionen var ikke at rykke ned. Spilmæssigt var der fine tegn, men for store udsving i præstationerne. Dette skyldes til dels mange skader og vi kom op på cirka 33-35 forskellige spillere og fire forskellige målmand i 10 kampe.! Det bar præstationerne nok desværre lidt et billede af. Folk spillede lidt på uvante pladser og af og til måtte vi stille med nogle som måske ikke havde serie 2-niveau, men sådan er vilkårene!

Anderledes kontinuitet håber vi at have i 2014, som så vil komme til udtryk på banen:)

4. senior

Af Jonas Hjortshøj og Steffen Dam

Fodboldglædens hold er lidt af en speciel størrelse. Det er klubbens sidste åbne hold for de spillere, som ikke er udtaget til 3. senior krydret med spillere, som af den ene eller anden grund ikke har tid til at træne eller spille fast på et af de åbne hold. Af samme grund kommer ret mange igennem fodboldglædens hold, men kyndigt ledet af Kasper Sørensen endte det hele alligevel med en solid midterplacering i foråret og dermed masser af optimisme før efteråret.

Her skulle det om muligt gå endnu bedre. Med syv sejre i de seneste otte kampe - og en kamp til stregen imod puljevinderne fra HB - kunne fodboldglædens hold fortjent tage andenpladsen hjem i rækken, hvor ikke mindst den sidste kamp mod Skovshoved var mindeværdigt. Gæsterne skulle vinde for at blive oppe, og kom med et kraftigt forstærket hold, men det var bare ikke nok - fodboldglæden lod glæden ved spillet flyde udover kunsten, og sendte Skovshoved ned med et nederlag på 6-1. I

mellemtiden havde Kasper Sørensen grundet tidspres trukket sig lidt i baggrunden og i stedet var Emil Bergmann trådt ind i trænerteamet. Samme Emil Bergmann blev en fortjent årets spiller, idet han altid leverede en stor indsats for holdet, indtil en skade satte en stopper for hans fremfærd på banerne.

6. senior

Af Rasmus Holm

Året 2013 har været et år med både op- og nedture for FA2000s tidligere 10., nu 6. senior.

I foråret ville skæbnen det således, at vi blev placeret i en serie fem-pulje med en række førstehold, som var på et niveau højere end det vante, hvilket resulterede i en mager pointtøst, men paradoksalt nok samtidig en oprykning, da disse førstehold ikke var oprykningsberettigede.

Vi valgte dog at takke nej til oprykningen, og henover sommeren led vi under et stort spillerfratag, men i sidste øjeblik fik vi hentet nye kræfter ind, og i løbet af efteråret fik vi spillet holdet sammen og endte med at levere både godt spil på banen og et par gode sejre specielt i sidste del af turneringen. Forhåbentlig bliver 2014 et år med masser af sejre og sjove stunder for 6. senior.

7. senior

Af Rasmus Morten Hansen

Et lettere turbulent forår med mange skader og udeblivelser fra modstanderhold, endte forårssæsonen med en skrivebordoprykning fra serie 5 til serie 4. Vores første sæson i serie 4 har været præget af meget udskiftning i truppen, jagten efter en målmand, flotte sejre og et par ordentlige snitters.

I sommers mistede vi en stor del af vores grundstamme på holdet da 6 faste spillere stoppede og 2-3 mere eller mindre faste også takkede af, deriblandt vores målmand.

I første del af sæsonen brugte vi meget tid på at spille folk sammen, men med nye ansigter til træning hver gang er det svært. Vi startede dog sæsonen godt ud med 2 flotte sejre, inden vi løb ind i 2 store nederlag, hvor det kunne ses at vi ikke var

sammenspillet, og en del etablerede kræfter var ude med skader. Vi fulgte så op med skiftevis sejre og nederlag inden vi i sæsonens sidste kamp, spillede 3-3 ude mod HIK i villabyen. Derfor endte vi med 16 point for 11 kampe, 5 sejre 1 uafgjort og 5 nederlag en målscorer på 28-46. Vi endte på 6. pladsen i en række med et par rigtig dygtige hold imellem.

Opsummeret opfyldte vi målsætningen, men håbet om mere lurer i foråret, når vi forhåbentlig er spillet bedre sammen, og finder en keeper. Wouf

9. senior

Af Daniel K. Munch (The artist former known as Andersen) og Michael D.H. Larsen

Vi gik ind til 2013-sæsonen med meget spænding og store forventninger, for målsætningen for sæsonen var klar som en frostklar januar-aften: oprykningen til serie 2 skulle være resultatet efter forårets første 11 kampe. Derfor blev der, til trænerens store fornøjelse, gået til stålet allerede fra første træningsfløjt, hvilket også udmøntede sig i nogle gode træningskampe med pænt niveau taget jule-formen i betragtning. Derudover blev sammenholdet også styrket, da 9. senior i starten af marts begav sig til solskinsøen for at spille et par træningskampe mod forskellige Rønne-klubber. På trods af, at øen ikke ligefrem levede op til navnet (søndagens kamp blev spillet i snestorm) var det nogle udmærkede kampe at få i benene og skønt for trænerne at se, at mange spillere havde prioriteret at tage med.

Om det var træningskampene, de nye træningssæt eller kombinationen af disse, skal være usagt, men efter to kampe, var der i hvert fald skrevet 6 point på kontoen. Udover et mindre bump på vejen, i form af en uafgjort mod Valbydrengene fra Frem, kørte 9. senior maskinen videre mod serie 2 i stor stil. Således blev de næste 4 kampe alle vundet og det med en score på intet mindre end 30-2 (deriblandt en sejr på 16-0, der blev fløjtet af 10 min før tid, fordi dommeren fik medlidenhed med det tabende hold). Vi var derfor nu klar til topbraget mod Amager FF, der dog desværre blev tabt 1-2, selvom vi var i førertrøjen ved pausen. Kampen efter blev til endnu en spand koldt vand, da vores føring mod Østerbro blev udlignet i 94. min. Oprykningen kunne dog stadig sikres med en sejr i den sidste kamp mod Nørrebro United.

Her var 9. seniors trofaste tilskuere mødt talstærke op med både god vokal, kage og harmonikaspil, og på trods af en tidlig Nørrebro føring og lidt scooterbøller/streakers

på banen kom sejren aldrig rigtig i fare. 5-2 blev kampens resultat og 9. senior kunne bryde ud i jubel over at missionen var lykkedes; oprykningen til serie 2 var i hus!



Ovenpå triumfen startede vi op efter sommerferien med en målsætning om at slutte blandt de seks bedste i rækken. Selvom træningskampene op til turneringsstart ikke forløb så godt, stod vi alligevel efter første kamp mod Vanløse med vores første point. Bittert var det dog, at vi mod et stærkt spillende Vanløsemandskab (der senere skulle blive puljevinder) smed en 2-0 føring væk i de sidste 10 min af kampen. Heldigvis rejste vi os i kampen efter og indkasserede efterårets største sejr, da Rødovre blev besejret med klare 5-0. Siden fulgte adskillige tætte kampe, hvor der blev spillet rigtig fint fodbold, men hvor bolden til tider bare ikke ville i kassen på de mange chancer, der blev produceret (til stor frustration for både trænere, spillere og de mange fans). Alligevel havde vi ofte de afgørende marginaler på vores side, og derfor stod vi før næstsidste spillerunde og kunne spille os på 2. pladsen med en sejr over en af de andre tophold, B93.

Kampen startede ud med et B93-hold som spilstyrende, men stille og roligt kom vi ind i kampen og fra det 20. min og resten af kampen sad drengene fra 9. senior tungt på kampen.

På trods af både spilovertag, masser af chancer og en redning på straffe formåede vi desværre ikke at vinde kampen. B93 skulle nemlig kun bruge en chance til at score to mål, og så endte en af sæsonens bedstspillede kampe med et 2-0 nederlag, ærgerligt! Drengene viste dog vilje og hev i sæsonens sidste kamp en sikker 4-1 sejr hjem over Østerbro, hvorfor vi på 2013 bundlinjen kan notere os et stk. oprykning og en 4. plads til samlingen, hvilket så absolut er godkendt i en ellers tæt pulje. Vi kigger derfor fremad mod 2014 sæsonen med masser af optimisme og troen på, at serie 2 ikke nødvendigvis bliver endestationen for 9. senior.

Ungdomsafdelingen 2013

Af Carl Christian Lindgren, ungdomsformand

Så er der gået endnu en sæson i FA 2000 ungdom, og igen i år er der sket rigtig mange spændende ting i vores klub. Ungdomsberetningen skrives hvert år i januar måned, og her har de forskellige årgange i FA ungdom skrevet lidt om året der er gået.

Beretningen er til vores ungdomsmedlemmer, men giver også kommende medlemmer et indblik i, hvad der sker i FA ungdom, og hvad der er i vente i det kommende år.

Som i mange af de tidligere år blev 2013 også et rigtig begivenhedsrigt år for FA 2000, med afholdelse af de traditionelle arrangementer.

For at give jer et indblik i hvad I kan læse om i beretningen i år, så kommer det her:

- Danbolig Niels Hald Cup 2013
- Fodboldskole i uge 27 og 31
- Udenlands tur til Holland i efterårsferien
- FA ungdoms gallafest
-

Hvert år forlader mange medlemmer FA 2000 af en eller anden årsag, men heldigvis er der rigtig mange der gerne vil spille i vores klub, og i 2013 er der også kommet mange nye medlemmer til, og for at disse også kender historien om Frederiksberg Alliancen FA 2000, så blev klubben stiftet i år 2000 og er en sammenslutning af Boldklubben Dalgas, FKIF (Frederiksberg Kammeraternes Idræts Forening) og B 1972.

Beretningen i år er den 14. i rækken, og vi håber, at I vil læse beretningen med interesse og ikke genkendende til alle de spændende og dejlige oplevelser, vi har haft med hinanden i året, der er gået og måske fortælle andre kammerater, der ikke er medlem af FA 2000, hvilken fantastisk fodboldklub FA 2000 er.

Visionerne

Som i alle de øvrige beretninger vil vi gerne for de nye medlemmers skyld, men så sandelig også for vores øvrige medlemmer, genopfriske et par ord, som vi altid har med i beretningen. "Når man skal drive en ungdomsafdeling i en fremadrettet klub, er det nødvendigt med visioner. Visionen er ledestjernen for det arbejde, der udføres i dagligdagen af trænere og ledere i klubben.

I en tidligere introduktionsfolder fra Ungdomsafdelingen brugte vi en sætning, der var hentet frit erindret fra Peter Plys:

Da Peter Plys en dag møder Grislingen, spørger Grislingen Peter:

"Hvor skal du hen?"

"Det ved jeg ikke" – svarer Peter – og så gik de derhen.....

Sætningen illustrerer, at hvis alle veje er lige gode, er det ligegyldigt, hvor man går hen.

Sådan er det i Peter Plys, men sådan er det ikke for FA 2000 Ungdom.

Vi bliver nødt til at vide i hvilken retning, vi ønsker at bevæge os og så få hele Ungdomsafdelingen til at trække i samme retning. Alle veje er nemlig ikke lige gode, og fordi en vej er god for én klub er den nødvendigvis ikke god for en anden..."Den der går i andres fodspor, kommer aldrig foran."

I mange år har vi skrevet at FA 2000 skal være kendt for højt kvalificeret udvikling af fodboldspillere og mennesker med udgangspunkt i, at alle bliver vindere – også bredden.

Året 2013 blev det år hvor FA 2000 ungdom kunne kigge indad, og konstatere at vi er dygtige til at udvikle fodbold spillere på alle niveauer, og at mange rigtig god fodboldspillere har valgt FA 2000 til at være den klub som de gerne vil udvikles videre i – og det bekræfter vores målsætning og at vi er kendt for at have et rigtig godt udviklings miljø for unge fodbold spillere.

Så FA 2000 ungdom vil fortsætte det gode arbejde, og specielt i Ungdomsbestyrelsen vil vi arbejde videre med at leve op til den målsætning, og Ungdoms bestyrelsen vil også fortsat arbejder videre med, at vores team af trænere og ledere i FA 2000 ungdom ved, i hvilken retning FA 2000 skal bevæge sig hen imod.

Forberedelsen til sæsonen

I FA 2000 holder vi aldrig fodbold pause – vores medlemmer nægter simpelthen at holde alt for lang fodbold pause, så derfor spiller vi både – vinter, forår og efterår. Efterhånden er det blevet til, at der kun er pause i skolerne ferier dvs. juleferien, vinterferien, påskeferien, sommerferien og efterårsferien – resten af året tilbyder FA 2000 fodbold til alle vores årgange. Så hele året igennem planlægges og forberedes spændende arrangementer for vores medlemmer, og med nu over 700 i FA ungdom er der rigeligt at se til for trænere, årgangsledere, og ungdomsbestyrelsen.

Sæson efter sæson udvikler FA 2000 sig, og år 2013 var ingen undtagelse.

Ventelisterne i FA 2000 er ikke blevet mindre i 2013. Hver eneste dag modtager vi henvendelser fra forældre, der har hørt om FA 2000, og som rigtig gerne vil have deres søn/datter til at spille i FA 2000. Det tyder på at vi gør det godt, og at vores medlemmer er tilfredse med det vi laver, for de fleste af henvendelserne er fra forældre der har hørt at FA 2000 er et godt sted at spille fodbold.

I forhold til 2012 har i 2013 haft et stabilt medlems antal i alle årgange. Dog har vi som planlagt udvidet antallet af medlemmer i årgangene 2007 og 2008, samt i pige afdelingen. Og det er dejligt. FA 2000 får også hvert år flere og flere hold der skal spille 11- og 9-mands fodbold, og det giver vores banekoordinator store udfordringer både i træningsplanlægningen men sandelig også i turneringsplanlægningen. I de små årgange, hvor der spilles 3- og 5-mands fodbold, kræver det desuden mange trænere og holdledere. Det er dejligt at så mange af jer forældre har lyst til at give en hånd og hjælpe til med at være trænere og holdledere, så så mange som muligt af vores medlemmer kommer ud og spiller kampe for vores klub.

Gennem hele FA 2000 eksistens har vores målsætning i FA 2000 været at tilbyde vores medlemmer kvalificeret træning helt ned til den yngste årgang. Det er i de yngste årgange, at den grundlæggende forståelse for fodbold dannes, og hvor det er yderst vigtigt, at der arbejdes med koordination og bevægelse.

Fra U5-U11 er det primært forældre der er trænere for vores hold, og med beslutningen fra 2011 om at tilbyde målrettede forældre trænerkurser internt i FA 2000 har vi i 2013 har flere interne kurser – som har været en stor succes. Dette har typisk foregået enten lørdag eller søndag formiddag á 2-3 timers varighed, hvor vi har givet trænerne en pakke med i en masse øvelser, og hvor der informeres om, hvad en god træning skal indeholde.

Ny årgang i 2013 var årgang 2009. I foråret 2014 vil FA 2000 starte årgang 2010 op, og vil har allerede lukket listen således at 20 spillere og 4 trænere står klar til start i april måned. Så er der søskende i 2010årgangen der vil med fra starten, så skriv til Carl@fa2000.dk.

Opstart bliver midt i april med infomøde onsdag den 9. april kl. 18.15, og træning bliver hver søndag kl. 9-10 på Nandrupvej.

For at få lidt tal på udviklingen af medlemstallet i 2013, ser FA ungdom sådan ud pr. 1.1.2014:

Ingen turnerings hold i 2009– men 29 nye FA medlemmer(0)
3 hold i årgang 2008 (3 mands – i alt 32 medlemmer) (21)
4 hold i årgang 2007 (3 mands – i alt 40 medlemmer) (32)
4 hold i årgang 2006 (3 mands – i alt 42 medlemmer) (40)
5 hold i årgang 2005 (3 mands – i alt 50 medlemmer) (46)
7 hold i årgang 2004 (5 mands – i alt 60 medlemmer) (57)
4 hold i årgang 2003 (5 mands – i alt 60 medlemmer) (57)
7 hold i årgang 2002 (5 mands – i alt 60 medlemmer) (51)
3 hold i årgang 2006, 2005 og 2004 piger i alt 45 medlemmer (14)
2 hold i årgang 2003 Piger 20 medlemmer (20)
2 hold i årgang 2002 Piger 24 medlemmer (18)
2 hold i årgang 2001 Piger 26 medlemmer (21)
2 hold i årgang 2000 Piger 23 medlemmer (17)
2 hold i årgang 1999, 1998 og 1997 Piger – 14 medlemmer (17)
4 hold i årgang 2001 (7 mands – i alt 73 medlemmer) (68)
4 hold i årgang 2000 (9 mands – i alt 50 medlemmer) (54)
3 hold i årgang 1999 (11 mands – i alt 46 medlemmer) (56)
3 hold i årgang 1998 (11 mands – i alt 40 medlemmer) (49)

Tæller vi sammen bliver det til 660 drenge og 150 pige medlemmer i alt 810 mod 681 i 2012 – altså omkring 129 flere medlemmer end i 2012. Men mange flere nye medlemmer er kommet til, da der desværre også naturligt stopper mange – der finder andre spændende sportsgrene at gå til.

Igen i 2013 har vi måtte lukke for tilgang i de fleste årgange meget tidligt i den nye sæson og kun tage nye medlemmer ind, når der meldes et medlem ud, eller hvis det er søskende, der også gerne vil gå til fodbold i FA 2000 – dem er der altid plads til. Vi har ventelister på mange af årgangene, og vi har på nuværende tidspunkt ikke plads til flere.

Nå lad os nu høre lidt om, hvad der er sket i løbet af året.

Som alle jo nok ved holder FA 2000 til på to anlæg nemlig på Nandrupsvej og på Jens Jessens vej.

Gennem hele 2013 har Sarina mandag, onsdag og søndag åbnet for Nandrupsvej-butikken, hvor man kan købe kaffe, kakao og FA merchandise. Det er fantastiske rammer Sarina skaber for vores medlemmer, forældre, og selvfølgelig for de mange klubber der kommer på besøg på Nandrupsvej.

Stor tak til dig Sarina det trofaste stykke arbejde, du igen i år har ydet for at få Nandrupsvej til at fungere som "FA klubhus" på Nandrupsvej.

Nandrupsvej er jo, hvis der er nogen, der ikke ved det, stedet, hvor U4 (2009) – U10 (2004) har deres gang. Nandrupsvej er et hyggeligt lille idrætsanlæg, der ligger på en sidevej til Nyelands vej i det Nordlige Frederiksberg. I sæson 2013 var Nandrupsvej anlægget, hvor årgangene 2003/2004/2005/2006 Piger, og 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 og 2009 holdt til. I 2013 var der årgang 2003 tur til at rykke fra Nandrupsvej til Jens Jessens vej. På Jens Jessens vej er der stor rift om banerne, idet både FB og KB også har til huse der. Sidste år kunne Frederiksberg Kommune og FIU i august måned indvie 2 nye kunstgræsbaner på Jens Jessens vej, hvilket i 2013 har gjort at specielt vinter- faciliteterne for FA 2000 er blevet væsentligt forbedret.

Beretninger fra de forskellige årgangsledere.

I 2013 har ungdomsbestyrelsen igen kunne glæde sig over, det store arbejdet vores årgangsledere har lagt i FA ungdom. De primære opgaver for en årgangsleder er:

- Udsendelse og opfølgning på kontingent
- Vedligeholdelse af medlemsdata
- Udsendelse af invitationer til FA arrangementer og tage imod tilmeldinger
- Tilmelding af antallet af turneringshold
- Kontakt mellem forældre og FA 2000

I 2013 var målsætningen at vi skulle arbejde videre med det gode samarbejde med alle vores årgangsledere, og i 2013 er det bare blevet endnu bedre, med mange spændende møder og gode indspil fra de forskellige årgangsledere. I kommer med så mange gode og spændende initiativer – så fortsæt med det.

I 2013 bød vi velkommen til følgende nye årgangsledere:

2008 Jette, 2007 Dorthe, 2005 Tanja, 2004 Michael og 2000 Tommy, og samtidig vil vi gerne sige tak til Martin Dahl 2007, Anders Reinholdt 2005, Anna 2004 og Peter Bjørnskov for den tid I har været i FA 2000 og det store arbejde I har gjort for vores klub.

FA 2000 og FAs Ungdomsbestyrelse vil sige tak til jer alle for det store arbejde, I har ydet i 2013 for FA 2000.

U5 – årgang 2009

I årgang 2009 er Charlotte netto startet som årgangsleder.

I marts måned afholdte vi informations møde med 2009 forældrene. Som i de øvrige år var der stor interesse for opstart af 2009 årgangen. I starten havde vi dog lidt udfordringer med at det kun var Morten der havde meldt sig som træner, men sikke en træner, så det gik godt og vi startede som planlagt i april måned. Siden da er Jens, Thomas, Giordano kommet til, så vi i dag er 5 trænere omkring truppen, der tæller 29 spillere.

Truppen har trænet på Nandrupsvvej om søndagen fra kl. 9-10, og her i vinter er de rykket til Johanneskolen, hvor der trænes i kl. 12.00-13.00. Der er stadig en del på ventelisten i 2009 – så vi forventer at starte en ny trup op til april, hvis der er nogle forældre der melder sig, men det skal de nok.

Arrangementer i 2014 for 2009:

FA Andor Cup søndag den 23. februar kl. 09-10.00 i Hal 4

FA grillfest – onsdag den 25. juni på Nandrupsvvej

KBU Turnerings start for denne årgang i august.

FA ungdomsafslutningsfest – lørdag den 25. oktober fra kl. 15-21 i hal 2

FA Indoor Cup lørdag den 22. november kl. 09.00-10.30 i hal 4

Stor tak til forældre, trænere i 2009 for en spændende opstart i FA 2000 ungdom.

U6 – årgang 2008

Årgang 2008 har Jette Kragh som årgangsleder.

Vi har nu været igang i små 2 år med årgang 2008. I denne alder er der rigtig mange drenge og piger der prøver at starte til fodbold. Heldigvis synes mange af børnene at det er et sjovt bekendtskab at starte i FA og bliver ved.

Vi er 54 spillere i årgangen med 8 forældretrænere og nogle dejlig engagerede forældre på sidelinjen.

Vi er inddelt i to grupper; Real Madrid og Barcelona, udelukkende ud fra at det kan være svært at træne 54 børn som en gruppe på en gang.

I efteråret havde vi 3 hold tilmeldt KBUs 3-mands turnering, hvilket var meget positivt for alle. Kampene blev afviklet i en god stemning og vi melder nu 4 hold til her i foråret 2014.

I denne årgang ligger vi meget vægt på det sociale og at børnene har det sjovt med at udvikle sig og i det hele taget får en god oplevelse med at gå til en sports-aktivitet, da det for mange er deres første.

Vi glæder os til flere gode oplevelser i 2014-sæsonen. Arrangementer i 2014 er for 09'erne:

FA Andor Cup søndag den 23. februar kl. 10.30-12.00 i Hal 4

FA grillfest – onsdag den 25. juni på Nandrupvej

FA ungdomsafslutningsfest – lørdag den 25. oktober fra kl. 15-21 i hal 2

FA Indoor Cup lørdag den 22. november kl. 10.30-12.00 i hal 4

Stor tak til Odd, Lars, Paul, Bent, Nikolaj, Kristian, Peter, samt jer forældre i 2010 årgangen for et spændende 2013.

/Jette Kragh

U7 – årgang 2007

Årgang 2007 har Dorthe Brendstrup som årgangsleder

Fra Januar til april spillede vi indendørs på Johannes skolen.

I april kom der så tilgang på årgangen, så der var 2 hold, det ene hold med 29 spillere og det andet hold med 18 spillere.

Vi var til et super hyggeligt stævne ved Holbæk, hvor spillere og forældre havde en rigtig god dag, det var lige inden sommerferien.

Efter sommerferien har vi spillet nogen KBU stævner og et enkelt indendørs stævne, hvor vi havde 2 hold med. Det ene hold blev nr. 2 i deres pulje og det andet hold blev nr. 3 for hele årgangen, så det var helt fint

Alle vores træner har lavet et kæmpe stykke arbejde med at få lavet en struktureret træning for alle spillere, flere af vores træner har været på C træner kursus og efter det har de fået rigtig meget med tilbage til træningen, som er blevet meget mere struktureret. Både spillere og forældre er også glade for vores nye træning.

Som noget af det sidste vi har lavet i 2013 var at lægge hele årgangen sammen til et stort hold. Denne sammenlægning er gået rigtigt godt og har betydet at nye relationer er opstået hos drenge og forældre.

Vi glæder os alle sammen til en masse god træning i det nye år.

Sæson 2014 byder på følgende arrangementer:

FA grillfest – onsdag den 25. juni på Nandrupvej

FA ungdomsafslutningsfest – lørdag den 25. oktober fra kl. 15-21 i hal 2

FA Indoor Cup Søndag den 23. november kl. 9-11 i hal 4

Så masser af små og gode turneringsoplevelser i vente for årgang 2007.

Tak til Martin, Jacob, Tommy, Paldan og Henrik for det store arbejde, I har lagt i 2007 årgangen og pøj pøj med årgang 2007 i 2014.

/Dorthe Brendstrup

U8 – årgang 2006

Årgang 2006 har Kim Agerskov som årgangsleder.

Årgangen er igen i år blevet udvidet, således er der nu 40 spillere i truppen. Ventelisten er meget lang (lidt over 30 på listen), som et symptom på at årgangen netop er startet i skolen. Årgangen har udvidet med trænere, men der ønskes stadig flere trænere til holdet, så endnu flere drenge fra Frederiksberg kan få til at trække i den blå FA 2000 trøje.

Holdet har i år deltaget i 4 KBU rækker og det har været en god udfordring for drengene at komme ud og prøver kræfter med andre 6-årige. Alle drengene har været glade for at komme ud og repræsentere FA 2000.

Der er stor spredning i drengenes fodboldkundskaber, fra drenge der spiller fodbold for første gang til drenge der har spiller i FA 2000 i 2-3 år. Træningerne foregår stadig for bredden, hvor der afholdes træninger, der sikrer at alle kan blive udfordret i forhold til deres niveau. Det sociale og legen er i centrum for træningen. Fokus er på de tekniske elementer og sammenspil, for at skabe drengenes spilforståelse.

2012 har været et rigtig godt år. Vi ser frem til et endnu bedre 2013.

Arrangementer i 2014 for 2006:

FA Indoor Cup søndag den 20. januar kl. 10.30-12 i Hal 4

FA Indoor Cup søndag den 24 marts kl. 10.30-12 i Hal 4

FA grillfest – onsdag den 19. juni på Nandrupsvvej

FA ungdomsafslutningsfest – lørdag den 26. oktober fra kl. 15-21 i hal 2

FA Indoor Cup lørdag den 23. november kl. 10.30-12 i hal 4

/Stor tak til Kim, Alexander Guastella, Peter Østerberg og Aleksej – trænere 2006

U8 – årgang 2005

Årgang 2005 har Tanja som årgangsleder.

Årets gang har drejet omkring kernen i fodbold, nemlig masser af træning og boldberøringer.

Alle drenge går til træningen med krum hals.

Årgangen er inddelt i hhv. et A, B og C hold. A holdet træner 3 gange om ugen, B holdet 2 gange og C holdet 1 gang. Alle træner udendørs.

I foråret 2013 deltog alle i KBU-turneringen. Videre deltog de nuværende A og B drenge (de var alle på samme hold i foråret) i Champions League i for kids, hvilket gav nogle rigtig gode oplevelser både spillemæssigt og socialt. C-holdet spillede KBU, og det fungerede ganske udmærket. Alle spillede 5-mands bold. Henover sommeren blev der så implementeret en reel niveaudeling i A og B.

Efterårssæsonen blev skudt i gang med Vildbjerg Cup. Vi var 19 spillere og en del forældre af sted. Det var en stor social succes med sportsligt gode resultater.

Henover efteråret har såvel A, B og C deltaget i KBU-turneringen. Inden for de respektive trupper har vi ikke niveaudelt til kampe i KBU, hvilket har givet rigtig godt sammenhold alle drenge imellem.

Op til efterårsferien var A og B af sted til Øens Hold Cup på Fyn, igen med rigtig stor tilslutning og forældreopbakning. Alle hold klarede exceptionelt flot.

Tilbagevendt fra efterårsferie startede A og B op med KBU's vinterbold, igen uden niveauinddeling til kampe her. C-holdet træner på livet løs. Videre deltager A i en særlig indendørsturnering arrangeret af HIK, som løber over 4 spillerunder. Herudover har vi et godt samarbejde med diverse klubber og i særdeleshed KB, hvor vi sparre og får spillet massere af træningskampe.

Dynamikken og samarbejdet mellem A og B truppen fungerer upåklageligt, og vi oplever, at vi kan tilbyde drengene de nødvendige udfordringer, som også er passende til deres niveau.

FA's '05 årgang må siges at være meget attraktiv, og vi får således mange henvendelser om prøvetræninger, lige såvel som drengene får meget ros af både trænere og modstandere for deres til tider meget flotte spil.

Og så er vi stolte af, at vi ligger inde med ÅRETS træner 2013, nemlig Michael Jørgensen, som sammen med Anders Reinholdt, er træner for B-truppen.

Vi synes i trænereteamet, at vi har en god bredde og nogle dygtige drenge – vi glæder os til fortsat til at følge deres udvikling.

For 2005 årgangen er der følgende arrangement program i 2014:

FA grill fest – onsdag den 19. juni på Nandrupsvvej

Vildbjerg Cup i august

FA ungdoms afslutningsfest – lørdag den 25. oktober fra kl. 15-21 i hal 2

FA World Cup søndag den 3.11 sammen med 2005 årgangen

FA Indoor Cup Søndag den 23. november kl. 15-18 i hal 4

/På vegne af '05ernes trænere, Martin Skærbæk

U10 – årgang 2004

Årgang 2004 har Michael Rothenborg som årgangsleder.

Det har været et interessant år for årgang 2004. Det har været et forandringens år.

Årgangen gik fra at være U9 til U10, hvilket betød, at årgangen i løbet af året blev niveaudelt. Denne niveaudeling havde vi alle hørt skulle være meget problematisk, men er forløbet over al forventning meget positivt.

Efter en justering i efteråret består årgangen af to niveau inddelte trupper. En A trup på 25 spillere og en B trup på 35 spillere.

2013 var også året, hvor årgangen for første gang fik en cheftræner. Han forestod niveaudelingen samt at han fra midten af året har haft ansvaret for årgangens A trup.

Cheftræneren har ligeledes ansvaret for implementeringen af FA2000' spillekoncept på årgangen.

I løbet af året har årgangen spillet 5-mandsfodbold i primært KBU' efterår-, vinter- og forårsturnering.

I det forgangne år er årgangen ligeledes blevet introduceret til 7-mandsfodbold for A truppens vedkommende. Dette var en stor omvæltning for A spillerne, men det har lykket vores cheftræner at få spilleformen tillagt til truppen.

I løbet af efteråret kom det frem, at KBU fra sommeren 2014 vil introducere 8-mandsfodbold. Årgangen har allerede på nuværende tidspunkt valgt, at denne spilleform skal der spilles/trænes efter i 2014.

Årgangen har i gennem en årrække trænet to gange ugentligt. Ved Cheftrænerens ankomst er A truppens træningsmængde steget til tre gange.

I foråret 2013 startede et forsøg med at støtte de spille svage spillere. Dvs., spillere som ikke er så dygtige til de basale tekniske øvelser. Dette forsøg har spredt sig til dele af FA2000' ungdomsafdelingen. FA' Teknik Skole – Eller i daglig tale kaldet FATS – vil i løbet af 2014 blive implementeret, som et fast tilbud til spillere som har behov en lille ekstra hjælp.

Hvis man skal kalde 2013 et 'Introduktions år' vil vi på vores årgang kalde det nye år 2014 for et 'Konsoliderings år'.

Det vil være året, hvor årgangen med den løbende, ihærdige træningsindsats vil opnå meget positive resultater samt at årgangen efter sommerferien vil påbegynde den nye spilleform 8-mandsfodbold.

For 2004 årgangen er der følgende arrangement program i 2014:

Halør Cup i Sverige i Maj

FA grillfest – onsdag den 25. juni på Nandrupsvvej

Danbolig Niels Hald Cup 2014 6.-7. September

FA udenlands tur til Zwolle i Holland – 15-20. oktober

FA ungdomsafslutningsfest – lørdag den 26. oktober fra kl. 15-21 i hal 2

FA World Cup søndag den 3.11 sammen med 2005 årgangen

FA Indoor Cup Søndag den 23. november kl. 12-15 i hal 4

Tak til hele træner staben i 2004 årgangen, nemlig Ernst, Jan, Thomas, Carsten, Steen og Eric, samt hjælpen fra jer forældre – god sæson 2014 til alle omkring 2004 årgangen.

/Michael Rothenborg

U11 – årgang 2003

Årgang 2003 har Peter Møller som årgangsleder.

Året 2013 har budt på mange spændende oplevelser for årgang 2003 / U11.

Årgang 2003 / U11 tæller i alt 60 glade og friske spillere, der er opdelt i følgende 3 del-trupper:

A-truppen (22 spillere) med Peter, Henrik og Finn som trænere

B-truppen (22 spillere) med Lars og Søren som trænere

C-truppen (16 spillere) med Hans og Dennis som trænere.

Hele årgangen er i efteråret 2013 flyttet fra Nandrupsvvej's Idrætsanlæg til anlægget på Jens Jessens vej, hvor vi nu nyder godt af de nye faciliteter i form af klublokaler, nye omklædningsrum samt ikke mindst det store kunstgræsanlæg.

Hele årgangen træner 2 gange om ugen på samme tidspunkt (onsdage og lørdage), hvortil kommer en ekstra træning på mandage og fredage for A-truppen. Der er ingen tvivl om, at det forhold at vi i stort omfang fortsat træner på samme tidspunkt flere gange om ugen, fortsat er med til at styrke samhørigheden og sammenholdet i hele årgangen.

I årgang 2003 / U11 spiller vi 7-mands-fodbold. I 2013 har vi opdelt A-truppen i et egentligt 1. hold og 2. hold for at styrke den sportslige udvikling for de bedste spillere i årgangen. Begge hold har deltaget i KBU's turneringer på A-niveau. B-truppen har deltaget med 2 lige stærke hold i KBU's turneringer på B-niveau og C-truppen har deltaget med et enkelt hold på C-niveau.

Resultaterne for de enkelte hold har generelt være tilfredsstillende i løbet af året. For blot at nævne nogle få oplevelser, så deltog 1. holdet i foråret 2013 i Lindved IF's A-cup, hvor vi blev en flot nr. 2 og i efteråret kvalificerede 1. holdet sig som det første hold i FA 2000's eget elite-stævne, Danbolig Niels Hald Cup, til A-finalerne, i et meget stærkt felt af landets bedste hold i årgangen.

I 2013 har vi således haft et væld af sjove og gode oplevelser i form af turneringskampe, stævner og en masse gode FA 2000 arrangementer. Et af årets absolutte højdepunkter var dog – i lighed med i 2012 - vores årlige træningslejr, denne gang i Herlufmagle, hvor ca. 50 spillere og trænere/forældre deltog.

Egentlig havde vi planlagt at gennemføre træningslejren uden forældre, men det skabte så stort et "forældre-oprør" af forældre der havde glædet sig til turen og samværet, at vi selvfølgelig også i 2013 inkluderede forældrene i turen.

Det blev også i 2013 en fantastisk oplevelse, hvor vi blandt andet lørdag aften i fællesskab også så Champions League finalen på storskærm og "stor-hyggede".

I efteråret 2013 var vi for første gang med til FA 2000's Ungdomstur til Zwolle i Holland, og det var ligeledes en stor oplevelse for såvel spillere som trænere og forældre. Selvom niveauet – rent fodboldmæssigt – var på det jævne i turneringen i Holland, så var det årgangens første samlede udlandstur, og dermed med til at gøre 2013 til et uforglemmeligt år for årgang 2003.

Igen i 2013 vil vi gerne rette en stor tak til alle vores "overskudsforældre" i årgangen, som altid er klar med en hjælpende hånd, når der er behov for det. Uden jeres hjælp har vi ikke kunnet skabe så succesfuld en årgang med så mange gode fælles oplevelser – og hvor vi

fortsat har en stor venteliste af drenge, der rigtig gerne vil spille fodbold hos os i årgangen. Jeres "reklame" for klubben og bidrag i det daglige er uvurderligt. Sammenholdet i årgangen, både blandt spillerne og forældrene, er fortsat helt fantastisk.

I 2014 glæder vi os blandt andet til at deltage i:

Hollands tur ultimo maj til Hans's barndoms klub

Danbolig Niels Hald Cup 2013 afholdes 6-7. september – kun for 1. holdet

FA udenlands tur til Zwolle i Holland – 15-20. oktober – åben for alle i årgangen

FA ungdoms afslutningsfest – lørdag den 26. oktober fra kl. 15-21 i hal 2

FA Indoor Cup søndag den 24. november kl. 9-12 i hal 4

Stor tak til alle trænere i årgang 2003, Finn, Henrik, Lars, Søren og Hans. Alt tegner til endnu en spændende sæson med gode oplevelser, såvel på banen som på det sociale plan.

/Peter Møller

U12 – årgang 2002

Årgang 2002 har Mikkel Andersen som årgangsleder.

2013 har været et meget begivenhedsrigt år for årgang 2002.

Vi har deltaget i KBU-turneringen samt Champions League for Kids igennem hele året. Vi indledte året med at være stærkt repræsenteret i finaleslutspillene i både A-, B-, og C-rækken i Champions League for Kids.

På trods af fornemt spil lykkedes det dog ikke at vinde nogle af puljerne, men det viste at vi holder et højt niveau hele årgangen igennem. I KBU-turneringen har vi haft fire hold i gang, her af to i A-rækken, og det er lykkedes os at få vores bedste hold i pulje 1, som er for de bedste hold i København.

I det forgangne år deltog vi i en lang række ture og startede med indendørs stævner i Skibet og Hedensted i starten af året. Vi træner ikke indendørs, så noget overraskende klarede vi os rigtigt godt i den disciplin.

I foråret var vi for første gang med til Pinse Cup i Nykøbing Falster, hvilket var en stor succes både socialt og fodboldmæssigt, selvom A-holdet lige akkurat missede at komme i finalen. I sommerferien var vi igen til Vildbjerg Cup, denne gang som forsvarende mestre. Selvom det

ikke lykkedes at genvinde titlen, havde vi endnu en gang en fantastisk tur med hele tre deltagende hold. Vejret var skønt og med i alt 80 deltagende FA´ere var det en stor fest.

I efteråret var vi for første gang med på traditionsturen til Zwolle i Holland. Turneringen vandt vi suverænt men modstanden var vist heller ikke prangende.

Vi har igennem sæsonen været delt op i fire hold som er navngivet efter hvilken række de spiller i KBU-turneringen, dvs. A1, A2, B og C. Vi har oplevet en del frafald blandt drengene på C-holdet blandt andet pga. nye træningstider som medførte at vi ikke kunne fastholde vores trænere, og vi arbejder pt. på at få det løst. Til gengæld har vi oplevet at rigtigt mange dygtige drenge fra andre klubber ønsker at flytte til FA2000 fordi de ved at vi har en rigtig god årgang. Det er en ny og spændende udvikling som arbejder på at få det bedste ud af.

På trænersiden har vi stadig de velkendte ansigter på A1 og A2 som lægger rigtigt mange timer på sidelinjen både hverdage og weekender. Som noget nyt har vi fået en ikke-forældre træner til B-holdet, som nu trænes af Loui Defries. Det er en absolut positiv oplevelse og Loui er meget populær blandt hans drenge Desværre måtte vi sige farvel til Henning som altså stoppede som træner for C-holdet. Henning har været årsagen til at vi igennem en lang periode har haft et meget populært C-hold”

Stor tak til trænerteamet Morten, Bo, Daniel, Jarus, Ken, Loui og Claus

2002´ s udfordringer i 2014 bliver:

Træningstur til Vejle den 22-23. februar

Deltagelse i Lindved Cup i marts i Hadsten – Elite stævne mod stærke Jyske hold

NFA Cup i foråret – muligvis, endnu ikke besluttet helt

Vildbjerg Cup i August

Danbolig Niels Hald Cup 2013 den 6.-7. september - kun 1. holdet

FA udenlands tur til Zwolle i Holland – 15-20. oktober – åben har alle i årgangen

FA ungdoms afslutningsfest – lørdag den 26. oktober fra kl. 15-21 i hal 2

FA Indoor Cup for alle 2002´er sidste weekend i november. Lørdag kl. 15-18

Så masser af udfordringer i 2014.

/Mikkel Andersen

U13 – årgang 2001

Årgangsleder for 2001 har i 2013 været Steen Kyndby

Årgang 2001 består af 70 spillere der er fordelt på 5 hold. Holdene træner i 3 grupper fordelt med 1holdet, 2-3 holdet og 4-5 holdet.

1 holdet spiller i Mesterrækken, 2 holdet i række 3. 3-5 holdet spiller i række 6-7.

Holdene har spillet 9M i efteråret hvor 1 og 2 holdet placerede sig flot i Mesterrækken og række 3.

1 holdet træner 3-4 gange om ugen hvor Torben Birger Jørgensen er Cheftræner og Søren Olsen er assistent træner.

Carsten Broe er elitekonsulent og har også kørt akademiet i efteråret hvor 2001 deltog. 1 holdet har spillet mange 11Mtræningskampe med henblik på, at det er det format der skal spilles efter sommerferien. Målet er at holdet skal spille kval. til elite div. øst. i 2015.

Der er pt. 15 spillere og 2 målmænd i truppen. 3 af spillerne er bobler til holdet og spiller kampe på 2 holdet.

2-3 holdet træner 3 gange om ugen sammen med trænerne Kristian og Mikkel.

Trænerne er meget fokuseret på at alle udvikler sig og er meget glade for at 2 af deres spiller træner med 1 holdet.

Deres ambition er at 2-3 holdt skal have ligeså god træning som 1 holdet og skulle kunne matche dem på mange parametre.

Holdet var meget tæt på at vinde række 3 men var desværre lidt uheldige da det gjaldt. Alle er enige om at vi vinder rækken i år.

Kristian og Mikkel kræver meget af deres drenge men giver meget igen.

Der er pt. 23 spillere i truppen og 2 målmænd.

4-5 holdet træner 2 gange om ugen hvor Krabbe er Bossen. Han bliver hjulpet af Carl Christian når han er på anlægget.

Krabbe formår at styre 20-30 drenge med hans egen form for disciplin og gode væsen.

Mange af Krabbes drenge har rykket sig meget både mentalt og fodboldmæssigt. Klubben er utrolig glad for sådan ildsjæle og det er tydeligt drengene også er det. Truppen har tilmeldt 2 hold i forårets turnering, så Krabbe og Carl for nok at se til.

Hele årgangen var med til FA2000 fantastiske Hollands tur i efterårsferien. Der stillede de med 2 11M hold.

2001 årgangen kan også se frem til mange spændende aktiviteter i 2014:

Træningslejre for hold 4-5 den 14.-16. februar i Herlufmagle

Træningstur til Vejle for 1. holdet

Danbolig Niels Hald Cup 2014- Elite stævne – 6-7. september – kun for 1 holdet.

FA udenlands tur til Zwolle i Holland – 15-20. oktober – åben har alle i årgangen

FA ungdoms afslutningsfest – lørdag den 26. oktober fra kl. 15-21 i hal 2

Tak for endnu et dejligt år, og stor tak til de mange hjælpende forældre hænder, og tak til Torben og Søren, Kristian og Mikkel, samt Krabbe og Carl.

Vi glæder os rigtig meget til 2014.

/Steen

U14 – årgang 2000

Årgangsleder for 2000 er Tommy Burmeister Madsen.

Forårets store højdepunkt var, at A-holdet temmelig suverænt vandt række 2,- hvilket medførte oprykning til række 1 i efteråret. Række 1 blev indledt fantastisk, men afsluttet skuffende. Det rakte til en placering som nr. 5, selvom der langt hen i turneringen blev snakket topplacering.

B holdet endte ligeledes midt i rækken i efteråret, efter et barsk forår.

Et andet af årets højdepunkter var klart turen til Holland. En tur, som for flere af drengene, var deres tredje. Fodboldmæssigt en svingende oplevelse,- men socialt i topklasse. Stor tak til Carl og Kennie for et fremragende arrangement. Drengene har i øvrigt nået en alder,- hvor der ikke kun er et problem, at FA pigerne også er med i bussen mod Zwolle. :-)

I 2013 måtte vi desværre sig farvel og på gensyn til årgangskoordinator Peter Bjørnskov, Sille og tvillingerne Emil og Nicolai. Peter har sagt ja til et job i Kina, hvilket er for en 2 årig periode. Stor tak til Peter for et fortrinligt stykke arbejde.

Tommy Burmeister Madsen har overtaget tjansen.

Vi sagde i november måned goddag og velkommen til 10 nye drenge med en fortid i Vanløse. Udover de 10 nye fodboldspillere, kunne vil ligeledes byde velkommen til Jan og Joakim som vil være hhv. holdleder og træner i A-truppen.

Det har medført, at der for sæsonen 2014 er lavet nogle ændringer. Det er besluttet, at køre med en A-trup på ca. 30 spillere der træner sammen og der tilmeldt to 11. mandshold i hhv. række 1+2.

B- truppen er der tilmeldt et 11. mandshold i række 5.

Den generelle tilgang af nye spillere har betydet, at målsætningen er at spille os op i mesterrækken. Derudover er det målsætningen at være i den bedste halvdel af mesterrækken.

Træner/ holdleder overblik

A-truppen

Trænere; Kenneth og Joakim

Holdleder Jan Hansen

B-truppen

Trænere; Jan og Yassir

Holdleder Trine

Tommy årgangsleder

Rapport fra pigeafdelingen

U7, U8, U9 og U10 Piger – årgang 2007, 2006 2005 og 2004

Trænere for de yngste piger er Ute Mansfeldt, Thomas Larsen, Morten Lock, Rikke Strandgaard og Jens Fogh.

De har ca. 43 spillere i 2007-2004 (ifølge holdsport) og at vi stadig har plads til lidt flere spillere i årgang 2004 og 2005.

I pigeafdelingens yngre del er der fortsat meget fin vækst, vi får løbende nye medlemmer og vi har udvidet med piger helt til årgang 2007.

Pigerne har deltaget i et par indendørs turneringer i efteråret/vinteren – det har været sjovt.

U11 – årgang 2003 Piger

Trænerne er Håkan Vigre og Frederik Møller.

De har fornøjelsen af ca. 20 piger til hver træning, hvor cirka ½ af pigerne har trænet i fire sæsoner, og cirka ½ er relativt uøvede der har startet i løbet af efteråret.

Cirka 5 spiller har holdt i løbet af det sidste år med begrundelsen at de (eller forældrene) hade mistet interessen.

Vi har i løbet af året lagt mere og mere vægt på selve det fodboldmæssige, og vores vurdering er at de spiller der har holdt op ikke var så interesserede af fodbold men mere gik der enten for at forældrene mente det eller for at bedste veninden gik til fodbold.

Træningen bedrives typisk ved at vi er fælles i starten, hvorefter vi deler pigerne op i to grupper alt afhængigt af kunden og hvilke færdigheder vi skal træne. Ikke sjældent afsluttet vi med nogen fællesøvelser (individøvelser som for eksempel skudtræning) Pigerne kan godt lide denne fremgangsmåde da det både giver sociale oplevelser på tværs samtidigt med at de bliver udfordrede på den rigtige niveau til deres fodboldskunnen.

Vi har kun haft et 5-mands hold tilmeldt til turnering i efteråret, og kriteriet for at komme med til kamp er at man træner. Det har blevet vel modtaget af både børn og træner, og det er meget sjældent vi har for mange tilmeldt til kampene. Det skyldes ifølge forældrene at der ofte er andre aktiviteter i familierne i weekends som er i konflikt med kampene.

U12 piger – årgang 2002

Træner Mads Tange har sidst på året rigtig god hjælp med træningen af Christoffer Regild. Spillertruppen består af ca. 22 piger – pigerne er tilmeldt vinterturneringen med et 7 mands hold – og en hel del stævner året rundt.

Truppen klarer sig rigtigt fint i turneringen og til stævner og er blevet forstærket med flere gode fodboldspillere fra andre klubber.

Pigerne er meget stabile til træning og flere piger går nu ind i deres 4.sæson.

U13 piger – årgang 2001 1. holdet

Trænere for 1. holdet er Torben Schou og Kenneth Welling Johansen.

Spillertruppen består af ca. 16 piger. Pigerne er tilmeldt KBU turneringerne med et 9 mands hold, samt diverse stævner året rundt.

I forårets turnering vandt holdet deres række i suveræn stil og i efterårets turnering blev det til en fin 2. plads.

Pigerne er ekstremt stabile til træning og er både ambitiøse og villige til at yde en indsats for at blive endnu bedre. Flere af pigerne har været med helt fra opstarten af pigeafdelingen i FA 2000 og går derfor nu ind i deres 5.sæson.

U13 piger – årgang 2001 2. holdet

Trænere for 1. holdet Uffe Nielsen, Halli Sigurdsson og Lars Granborg.

Spillertruppen består af ca. 22 piger – pigerne er tilmeldt DBU turneringerne med et 7 mands hold – og en hel del stævner året rundt.

Forårets turnering gik fint med sejre og nederlag, mens holdet var mere slagkraftigt i efterårets turnering, hvor vi kun måtte se os slået af Sundby.

Pigerne er meget stabile til træning.

U15 og U18 piger - årgang 2000, 1999, 1998 og 1997

Trænere Michael Lundstrøm og Lilian Wester-Andersen.

Spillertruppen består af 36 piger og vi oplever fortsat en jævn medlemsfremgang i denne del af pigeafdelingen.

Pigerne spiller i KBUs turneringer: U15 11-mands og U18 7-mands. Vi har både vundet og tabt men er stort set altid gået fra banen med et smil.

U18 pigerne vandt dog deres række i efterårets turnering, med alle kampe vundet og en overbevisende målscore.

Generelt

Vi sluttede 2013 af med en skøn juleafslutning ude hos Kennie – ca.120 piger til bowling, pakkeleg og julemad.

Vi synes det var en dejlig eftermiddag/aften, det er ikke sikkert at Kennies øvrige gæster syntes det samme. Aktivitets og støjniveau var rimeligt højt.

For pige afdelingen er der følgende spændende arrangementer at se frem til:

FA Indoor Cup Søndag den 23. november kl. 12-18 i hal 4

FA grillfest – onsdag den 25. juni på Nandrupsvvej – de mindste piger

FA udenlands tur til Zwolle i Holland – 15-20. oktober årgang 2002-

FA ungdomsafslutningsfest – lørdag den 25. oktober fra kl. 15-21 i hal 2

FA World Cup søndag den 3.11 sammen med årgang 2004 & 2005 PIGERNE

Stor tak til alle trænere i FA 2000 ungdoms pige afdeling – tak til de mange forældre der har hjulpet til med at gøre 2013 til et super spændende fodbold år for pigerne.

/Lillian – afdelingsleder pigerne

U13 – årgang 2000

U15 – årgang 1998

3-4 holdet i 98 U15

Et godt år, til trods for at der var flere der var stoppet. Vi fik nogle tæsk i foråret da vi blev placeret i pulje 3, men det tog drengene dog meget godt, og lærte meget af det, således at da vi kom til efteråret var truppen klar til at gøre det godt igen og vi spillede nogle super kampe. Hver gang vi kom til en kamp mod dem der lå nr.1 vandt vi, og det var vores egen skyld at vi ikke blev nr. 2, da der var nogle enkelte kampe, hvor vi ikke var klar fra start.

Holdet kommer til at spille i gruppe 2 igen og med de spiller vi har nu, tror jeg på at det bliver et spændende forår, også fordi der er nogle der kommer tilbage til FA efter et lille års tids

fravær pga. efterskole. Truppen vil være på 20 spillere med den tilgang der kommer, så skader skulle vi også kunne klare.

Så jeg tror på at 2014 foråret bliver et godt fodbold år for vores trup.

Jim og jeg havde også 16 drenge med til Holland og der kom vi på en flot 3 plads.

Og i al den glæde glemte vi alt om kamptøj så det kom med posten 5 uger efter, og så er det godt at vi har Martin Fugmann, der kunne låne os tøj til de kampe vi manglede

Tak til alle mine tøser for en rigtig god sæson 2013, og tak til de hjælpende forældre.

/Kennie

FA i summercamp Heino, Zwolle, Holland 2013

I FA 2000 er det efterhånden blevet en tradition at FA 2000 tager af sted på en udenlandstur enten i pinsen eller i efterårsferien, og også i 2013 havde vi også en stor gruppe på tur – nemlig til Heino Sports Camp i Holland.

Onsdag den 16.10 kl. 6.40 mødtes 174 forventningsfulde deltagere foran Hal 4 på Jens Jessens vej, for at tage afsted på ungdoms afdelingens årlige udlandstur.

Busserne kom planmæssigt, og kl. 07.15 kunne den første bus kører mod Rødby, efter at alt vores grej var læsset på trailer og i skiboks – og der skal rigtigt meget udstyr med når 12 hold skal træne og spille kampe, og 174 skal have frokost i 5 dage.

For bus 2 var første stop Tappernøje (byen hvor alle går rundt med en klap for øje), hvor de sidste to deltagere i 2003 truppen skulle samles op.

Som sædvanligt var vi dårligt nok nået ud på Roskildevej før den første spurgte hvornår vi var fremme – men sådan er det jo når man har glædet sig i måneder til at komme afsted.

Efter Rødby-Puttgarden overfarten – holdte vi inde ved FLeggaard for at handle, og jeg tror nok lige at de fik travlt ved kasserne når 174 vælter ind og alle skal handle på 30 minutter – men de gik godt. Vi havde i år begrænset antallet af sodavand til max. En ramme pr. mand.

Ud af gik det og ved 2 tiden gjorde vi holdt lidt syd for Hamborg og i løbet af ingen tid havde frokost holdet lignet op med tunsalat, dejlige boller, frugt og kildevand. Lige noget alle kunne bruge.

Vi løb desværre ind i kø et par timer senere, hvilket gjorde at vi først var fremme ved Summer camp Heino kl. 20. Så direkte ind og få aftensmad, inden indkvartering.

I år havde vi 5 huse: 1x64 senge (2001&2000), 2x28 senge (2002&2003), 1x18 senge (U17) og 1x50 senge (Pigegruppen). Over i det storehus boede Jens, Kristian, Steen og Carl på samme værelse. Da vi havde redt vores senge stod vores nye spiller Gustav Røhn pludselig i døren, og da han fik øje på Kristians flotte opredning udbrød han spontant: "Du er nok mors dreng, hvad Kristian !"

Hurtigt fik vi markeret at FA 2000 var kommet til Holland med blå lys kæde og FA banner, og resten af aftenen gik med hygge på tværs af årgangene.

Kl. 21.30 blev der serveret te-boller med glasur til alle, og det tog kegler. Kl. 23.30 var det sengetid, og der var hurtigt ro på alle værelser efter en lang dag.

Torsdag – træning, frokost og atter træning

Aftenen før havde vi aftalt tid i både svømmehal og indendørs hal, så hele formiddagen var der aktiviteter på anlægget både udenfor og i vand og på land.

Kl. 12.00 var der frokost, som denne gang bød på store lækre FA pølser, lune kyllingespyd, og så selvfølgelig Kennies tunsalat. Uhm.

Kl. 13.45 kørte alle hold, på nær pigeren til træningsanlægget hvor vi skulle spille fredag og lørdag. Mens holdene trænede blev FA Campen sat op med telt borde og FA flaget.

Aften bød på pasta og kødsovs, og aftens store overraskelse var så at mad teamet kl. 21 bød på varme pandekager med syltetøj og sukker. Der var mange misundelige øjne fra det andre grupper der også boede i lejren. Enkelte pande kager blev dog delt ud hvis man havde tilhørsforhold til Frederiksberg, og det var der selvfølgelig mange der pludselig havde.

Da alle skulle i kamp næste dag – blev spillere sendt tidlig i seng, så alle var friske til morgendagens dyst.

Fredag – 1. kamp dag og grillproblemer

Fredagen var så dagen, hvor alle skulle i kamp, og vi var meget spændte på hvordan niveauet ville være. 42 hold deltog i turneringen, hvor FA 2000 havde 12 hold med, så vi var rimelig synlig på anlægget.

Om mandagen var turneringen blevet frigivet, og desværre var de kun FA 2000 der havde U11 hold med, hvilket betød at U11 skulle spille i pulje med vores egne U12 hold, og udelukkende møde U12 hold i turneringen. Trænerne havde derfor valgt at stille med to nogenlunde lige stærke hold og så aftalt med U12 trænerne at de kunne låne 3 spillere, idet U11 kun havde 1 udskifter.

Der blev vist rigtig fint spil fra alle hold gennem hele dagen, og nogle af dagens resultater var:

U11-1 : FA-Rødkærsbro 1-0 FA 1-FA 2 2-2 FA 1-Svalebæk 1-2

U11-2 : FA-Svalebæk 1-3 FA 1 – FA 2 2-2 FA 2-Rødkærsbro 2-3

U17 – 1-1, 0-0 og 0-0

Fredag formiddag havde madteamet store udfordringer med stævneledelsen, da de kom forbi og sagde at vi ikke måtte grille.

Vi forklarede dem at det var FA 2000's koncept at vi altid lavede god frokost til vores spillere. Det kunne stævneledelsen ikke acceptere da de mente at vi tog omsætning fra klubben.

Jeg gik så over til deres grill og spurgte hvad deres burgere kostede, og da han sagde 2€ sagde jeg til ham at jeg så gerne vil købe 360xtilberedning, hvor jeg så ville levere pølser og kyllingespyd.

Det kunne han ikke tage stilling til og det måtte jeg tage med stævne ledelsen. Efter en time gik jeg op og spurgte om de havde fundet ud af noget og til det svarede de at de kunne de ikke men udenfor anlægget kunne jeg gøre hvad jeg ville.

Så hurtigt fik vi flyttet grills og pølser og fik tænkt om og en time efter kunne spillerne komme forbi og få grillpølser og varme kyllinge spyd. Jens og jeg havde 4 hyggelige timer på cykelstien, fik talt med en masse hollændere, men fik ikke set meget fodbold denne dag.

En halv time efter vi havde tændt op kom stævneledelsen lige forbi for at se om vi nu var helt uden for anlægget og det var vi.

Fredag aften blev der igen tændt op i grillen til pande kager, og denne gang var der opgraderet med Nutella, og grillede bananer.

Lørdag – 2. tuneringsdag, og restaurant besøg

Efter de mange spændende kampe om fredagen var der store forventninger til lørdagens kampe. Og sikke en dag det blev for alle vores hold.

U11/12

De sidste indledende kampe i U11/12 gjorde at U11-1 og U12-1 gik til A-finalerne og U11-2 og U12-2 gik til B-finalerne (Best of the rest ☺)

Efter alle dagens kampe vandt U12-1 suverænt turneringen, med U11-1 på en flot 3. plads. I B-finalen blev U11-2 også nummer 1, efter en flot dag, og U12-2 blev nummer 4.

U13

U13-1 nåede desværre ikke A-finale spillet, da de manglede et eneste mål, og måtte derfor spille B-finale spil med U13-2.

U13-1 var derfor meget overlegne og vandt B-finale spillet. For U13-2 var dagens rigtig store oplevelse sejren i sidste kamp på 3-2 over det lokale hold, og sikken en glæde da holdet blev kaldt op på podiet, selvom det blot blev som nummer 4. men sejren glemmer vi ikke.

U14

I U14 var der 5 hold i turneringen, og turneringen viste sig at blive meget jævnbyrdigt, med mange spændende og lige kampe. Men for få scoringer gjorde at holdet endte på en 4 plads samlet, hvilket holdet og trænerne ikke var helt tilfredse med.

U17

Også i U17 var der 5 hold, og med de 3 point fra fredagens kampe skulle den sidste kamp vindes for at spille med om enten 3-4 plads eller 1-2 plads.

Men det gik desværre ikke idet holdet trods adskillige store chancer ikke kunne score, og taber 0-1, hvilket betød at holdet skulle spille om 3-4 pladsen.

Og hvilken afslutning.

FA er foran 1-0 til der blot mangler 1 min af kampen, hvor Friheden 1 får udlignet, og kampen ender derfor 1-1, hvilket betyder straffe sparkskonkurrence, som FA vinder idet Tobias tager to at Frihedens spark. Og glæden er stor både hos holdkammerater, men sandelig også fra de mange FA'er der i glæde kaster sig i klumpen af glade U17 spillere.

Under hele turneringen var der opstillet en lille bane med 2m høje net, hvor der blev afholdt en Pana Tunering, hvor man kæmper 1 mod 1, og den som først når 3 mål vinder, eller hvis

man kan lave tunnel på sin modstander. For U17 var Lucas Le Gal helt suveræn og vandt denne turnering for U17 – tillykke til ham – flot klaret.

U13 – Pigerne

I forhold til sidste år deltog der i år hele 8 hold i U13 piger.

Med et FA hold i A-finale spillet og et i B-finale spillet var der store forventninger for et rigtig godt resultat. Og det kam nok være at der blev spillet flot fodbold af begge vores to hold – hold da fest.

U15 – Pigerne

Og i U15 pigeren var der tilmeldt 8 hold.

Også her endte det med at FA fik et hold i A-finale spillet og et i B-finale spillet.

Om sidst på formiddagen fik vi den første pokal overrakt til FA 2000 – og så blev det endda en 1. plads i A-rækken efter en flot finalesejr.

I B-rækken fik U15-2 en flot 2. plads, men måtte desværre afgive 1. pladsen.

Så alt i alt en forrygende turnering i Holland for FA´s pigehold.

Wokstadion

Efter en lang lørdag, og med hele 14 pokaler med hjem fra Holland, er alle enig om at det har været en fantastisk sportslig succes for FA i år.

Hjem i bad, og uddeling af blå Hollands trøje, og så afsted kl. 18 mod Wokstadion, som dem alle der var med sidste år har set frem til.

Og alt var som det plejede hos Wokstadion restaurant:

Alt hvad man kan tænke sig af mad, og med 4 kokke der står og laver lige det man har lyst til – Lækre bøffer, frøllår, lamme steak, kæmpe rejser i hvidløj, og så ikke for at nævne den 2 m høje chokolade fontæne, som rigtig mange besøgte.

Tak for en dejlig tur

Stævnelederen vil takke alle deltagere, spillere, forældre, trænere og ledere, og de mange forældre som kiggede forbi både fredag og lørdag, og støttede op om vores hold.

Tak for alle det dejlige oplevelser I har givet os, og de mange små sjove bemærkninger I er kommet med.

Tak til spillere, trænere, forældre og ledere der deltog på denne tur for en super dejlig oplevelse, og på gensyn i 2014, hvor jeg igen er rejseleder på en tur til Holland i efterårsferien – dvs. fra onsdag den 15.10 til søndag den 20.10. Turen går igen til Heino. Prisen bliver 2.595 kr. alt inkl. Jeg glæder mig til at lave en ny tur til jer i 2014

/Carl

Arrangementer

De sociale arrangementer er en del af klublivet, og er en meget væsentlig del af det at være en klub. FA 2000 afholder mange arrangementer, og det er fordi vi tror på at arrangementer er der hvor vi som klub kan gøre en forskel – så jeres barn oplever noget helt unikt – nemlig at knytte venskaber på tværs af køn, alder, hold og fodboldmæssigt niveau.

Der er derfor vigtigt at I forældre bakker op omkring vores sociale arrangementer – da det er vigtigt for jeres børn at være med til disse arrangementer, og vigtigt for vores klub.

Endnu en succesfuld FA World Cup

Den første søndag i november havde vi igen inviteret til FA World Cup på Jens Jessens vej. Denne gang for 2003 og 2004.

Efter at de deltagende spillere var blevet inddelt i hold af 5-6 spillere blev der så dystet i indledende puljer om formiddagen, og finale spil om eftermiddagen.

Flotte landsholds T-shirt blev uddelt, og det var lidt af et syn at se alle de forskellige landes flotte trøjer i respektive farver og i år med de flotteste logoer.

Forplejningen manglede der heller ikke – ved frokost tid var der burgere, og hele dagen var der frisk frugt og sodavand.

Fantastiske flotte guld, sølv og bronze medaljer til nr. 1, 2 og 3 i respektive puljespil.

Endnu et succesfuldt FA arrangement der er kommet for at blive, og vil fremover blive afholdt den 1 søndag i november måned.

FA World Cup afholdes i 2014 – søndag den 3. november kl. 9-17. I 2014 deltager årgang 2005 (dreng og piger) og 2004 (dreng og piger).

Grillfesten i juni måned

Som en af de faste traditioner afholdes forårsafslutning på Nandrupsvej i juni måned. Da skolerne sommerferie jo nu er rykket, så var året grillfest planlagt afholdt den sidste onsdag i juni, og det vil også fremover være denne dag Grill festen afholdes.

MEN denne gang måtte vi desværre aflyse på grund af regnvejr, men agter at tage arrangementet op i år igen.

Grillfest 2014 afholdes onsdag den 25. juni kl. 17.00 på Nandrupsvej – for de årgange der har sin daglige gang på dette anlæg – vi ses.

DBU fodboldskole på Nandrupsvej i FA 2000 regi

FA 2000 havde igen i år den store glæde at være vært for DBUs fodboldskole. Denne gang både i uge 27 og i uge 31. Med Steen som fodboldskoleleder, og Maya som sportslig leder – fik vi afholdt en fodbold skole af høj kvalitet, og med super motiverede deltagere. Dygtige trænere og trænerassistenter fra egne rækker gjorde at Nandrupsvej i de to uger sydede af super fed stemning, og nye kammeratskaber opstod.

96 deltagere i alt – fra årgang 1999 til 2004, både piger og drenge havde en festligt og udbytterig uge. De 48 pladser havde vi valgt at udbyder til alle vores frivillige trænere, og de blev hurtigt besat.

FA 2000 har også i 2014 lagt billet ind hos DBU, og mon ikke FA 2000 igen i 2014 får lov at afholde fodbold skole på Nandrupsvej. FA har denne gang søgt om fodboldskole i uge 27 og i uge 31 – så igen i 2014 bliver der plads til 96 deltagere.

Danbolig Niels Hald Cup 2013

Weekenden 7-8. september dannede Jens Jessens vejigen rammerne til et super elite stævne for årgang 2001, 2002, 2003 og 2004.

Over 800 spillere deltog fordelt på 16 hold i 2004, og 24 i 2004, samt 20 hold i 2002 og 12 hold i 2001.

Det var fodbold på højeste niveau, og derfor fik FA holdene kamp til stregen. I år havde FA 2000 hele 3 hold videre til A-række spillet – nemlig 2001, 2003 og 2002 holdene, og 2002 gik hele vejen til finalen, men blev besejret af Fremad Valby. Men stort tillykke til dem. Alle resultater finder man på FA´s hjemmeside under ungdom.

Tak til Danbolig, Nordisk Film, Sportmaster og Erhvervsklubben for deres støtte til stævnet. Husk at Danbolig Niels Hald Cup 2014 afholdes 6 og 7 september fra kl. 9-18 begge dage.

På grund af de ændrede turnerings regler vil stævnet i 2014 være for årgangene 2004, 2003 og 2002 i 8 mands og 2001 i 11-mands. Vi fik desværre ikke baner nok så 2005 årgangen kunne komme med, så det bliver i 2015. Hvilke klubber der inviteres denne gang tages der endeligt stilling til i marts måned.

Sæson afslutnings fest i oktober måned

Året højdepunkt i ungdomsafdelingen er den store Sæson afslutnings fest i Hal 2 i Frederiksberg Hallen, der altid afholdes den sidste lørdag i oktober måned.

Det var 14. gang at FA 2000 afholdte denne fest – og hvilken gang.

I 2013 var der 625 tilmeldte til spisningen – og det er vi meget glade for.

Endnu et stort FA år og den store tilslutning skyldes helt klart at vi i 2013 alle bare har haft en rigtig dejlig sæson, som mange ønskede at fejre sammen, og det blev også en rigtig dejlig eftermiddag/aften.

Første del af festen er jo den traditionelle pokal uddeling, til året spillere og året flids spillere, samt kåring af årets talenter og målmænd.

Følgende spillere fik årets spillerpokal og året flidspokal:

| Titel | Trup/Hold | Fornavn | Efternavn |
|---------------|------------------|----------------|--------------------|
| Årets Flid | | | |
| 2013 | Piger 1999 | Esther | Krause |
| Årets Spiller | | | |
| 2013 | Piger 1999 | Catrine | Bjaldby |
| Årets Flid | Piger 2000 / | | |
| 2013 | 7M | Amalie | Rømer |
| Årets Spiller | Piger 2000 / | | |
| 2013 | 7M | Isabel | Frolund Jennings |
| Årets Flid | Piger 2001 | | |
| 2013 | /9M | Ida | Tvillinggaard Lotz |

| | | | |
|-----------------------|-------------------|----------------------|--------------|
| Årets Spiller 2013 | Piger 2001 /9M | Zara | Torrild Paag |
| Årets Flid 2013 | Piger 2001 A | Thea | Granborg |
| Årets Spiller 2013 | Piger 2001 A | Clara | Engmark |
| Årets Flid 2013 | Piger 2002 A | Mille-Marie | Grum |
| Årets Spiller 2013 | Piger 2002 A | Nanna | Neng Olesen |
| Årets Flid 2013 | Piger 2002 B | Marie | Lippert |
| Årets Spiller 2013 | Piger 2002 B | Marie | Grønlund |
| Årets Flid 2013 | Piger 2003 | Filippa | Petersen |
| Årets Spiller 2013 | Piger 2003 | Caroline | Østergaard |
| Årets Flid 2013 | 2000 1 | Nikolaj Bjørnskov | Johansen |
| Årets Spiller 2013 | 2000 1 | Jeppe Liisberg | Garly |
| Årets Flid 2013 | 2000 2 | Thorbjørn | Reintoft |
| Årets Spiller 2013 | 2000 2 | Jacob | Petersen |
| Årets Flid 2013 | 2001 1 | Viggo | Hedwall |
| Årets Spiller 2013 | 2001 1 | Felix | Godske |
| Årets Flid 2013 | 2001 2 | Victor | Mule |

| | | | |
|-----------------------|-------------|---------------|------------|
| Årets Spiller 2013 | 2001 2 | Andreas | Fotopoulos |
| Årets Flid 2013 | 2001 3+4 | Anton | Lacarrere |
| Årets Spiller 2013 | 2001 3+4 | Bobby | Todorov |
| Årets Flid 2013 | 2002 A-trup | Kasper | Danielsen |
| Årets Spiller 2013 | 2002 A-trup | Louis | Bjørnsted |
| Årets Flid 2013 | 2002 B-trup | Marcus Borre | Larsen |
| Årets Spiller 2013 | 2002 B-trup | Victor Worm | Mortensen |
| Årets Flid 2013 | 2002 C-trup | Milo | Campanale |
| Årets Spiller 2013 | 2002 C-trup | Patrick | Wulff |
| Årets Flid 2013 | 2003 A-trup | Simon | Aagaard |
| Årets Spiller 2013 | 2003 A-trup | Oskar Børling | Andersson |
| Årets Flid 2013 | 2003 B-trup | Frederik H. | Andersen |
| Årets Spiller 2013 | 2003 B-trup | Emil | Skovgaard |
| Årets Flid 2013 | 2003 C-trup | Lucas | Gøttsche |
| Årets Spiller 2013 | 2003 C-trup | Josef | Paul |
| Årets Flid 2013 | 2004 A-trup | Amin Ben | Kamel |

| | | | |
|-----------------------|-------------|---------------|---------------------|
| Årets Spiller 2013 | 2004 A-trup | Mads Børsting | Juliusen |
| Årets Flid 2013 | 2004 B-trup | William | Vesterbirk |
| Årets Spiller 2013 | 2004 B-trup | Mathias | Staack |
| Årets Flid 2013 | 2004 C-trup | Jonathan Møss | Aarup |
| Årets Spiller 2013 | 2004 C-trup | Anton | Schoppe |
| Årets Flid 2013 | 2005 A-trup | Jonathan | Winther Andersen |
| Årets Spiller 2013 | 2005 A-trup | Teis | Skærbæk |
| Årets Flid 2013 | 2005 B-trup | Theo | Theiss Holm |
| Årets Spiller 2013 | 2005 B-trup | Robert | Norsker Folke |
| Årets Flid 2013 | 2005 C-trup | Noah | Wehding Jensen |
| Årets Spiller 2013 | 2005 C-trup | Noah | Henius Odgaard |
| Årets Flid 2013 | 99 1 hold | Ferdinand | Hunneche |
| Årets Spiller 2013 | 99 1 hold | Thomas | Larsen |
| Årets Flid 2013 | 99 2 hold | Omar | Ghali König |
| Årets Spiller 2013 | 99 2 hold | Betim | Hamidi |

Talentpokalen for Jens Jessensvej gik i 2013 til Louis Bjørsted 2002.

Talentpokalen for Nandrupsvvej gik i 2013 til Teis Skærbæk 2005

Årets målmand på Jens Jessensvej i 2013 blev Emil Skovgaard.

Årets Målmand på Jens Jessensvej i 2013 blev Mathilde Numelin

Årets Bobler Jens Jessens vej 2013 blev Simon Aagaard.

Årets Bobler Jens Jessens vej 2013 blev Gustav Kjer Christiansen

Årets Bobler Nandrupsvvej 2013 blev Emma Mønsted.

I 2010 indførte vi en ny pokal: årets træner på Nandrupsvvej, og i 2011 blev denne pokal også indført på Jens Jessens vej. Modtager af de to pokaler i 2013 var for Nandrupsvvej, Michael Jørgensen 2004, og på Jens Jessens vej, Christian Krabbehøft 2001. Årets pige træner 2013 blev Michael Lundstrøm 1997-1999 piger.

Et stort tillykke til alle pokalmodtagere.

Igen i år havde vi valgt at alle FA´s ungdoms medlemmer skulle have en lille årsgave, og det blev igen til en lille statuette. Er der nogle der endnu ikke har fået så kom og få en.

Efter pokal seancen – har vi som altid et festligt indslag. Igen i år havde festudvalget virkelig haft spender bukserne på, og hyret den spanske duo Las Carlos. To flotte numre fik publikum denne gang, klub. Og så skulle publikum heller ikke snydes for ekstra nummeret: " Jeg har en sort dame cykel". Stor tak til festudvalget for at sådan en fantastiske duo kunne gæste Frederiksberg. Derefter spillede Diskotek Zip It Up op til dans, og der var masser af piger og drenge på danse gulvet.

FA 2000´s formand Jan Busk, var som altid mødt op, og kunne nyde den succes som FA 2000s ungdom har.

Igen i år var der en særlig anledning til at han kom. Han kunne overrække de 65 ungdomstrænere, der havde været med fra 2013 sæsonstart en check på 2000 kr. som tak for deres store indsats for FA 2000 i sæson 2012/2013.

Pengene var doneret af en af de fonde som administreret af Aarup & Hvidt. FA 2000 ungdom er meget taknemmelig for sådan en flot gave til deres trænere. Tak for det.

Vi i ungdomsbestyrelsen takker alle deltagere for denne brav af en fest og betragter denne store opbakning, som et signal om at FA 2000s ungdom gør et godt og seriøst stykke arbejde, og at vi er på rette spor.

FA Ungdoms Gallafest afholdes i 2014 lørdag den 25.10. kl. 15-21.

FA 2000 – Huer, tasker, spillersæt m.m.

Når man cykler sig en tur på Frederiksberg, er det fantastisk at se hvor mange unge mennesker der har en FA taske på skulderen, eller et blå/sort FA 2000 træningsæt på.

Vores medlemmer er med til at FA 2000 hver eneste dag lyser op i by billedet, og det er da dejligt.

Flere og flere at vores medlemmer – specielt de i yngste årgange, benytter sig af vores fantastiske tilbud på FA spillersæt, og de fleste får også deres navn på ryggen.

Næsten hverdag er der et medlem der ringer til Jan Busk, vores formand, for at hører om det der spiller sæt – og Jan stiller altid op på Jens Jessens vej, når der skal prøves.

En stor tak til dig Jan Busk for det store arbejde du har gjort for FA Ungdom.

Maja Tybirk og Carsten Broe – sportskonsulenter i FA ungdom.

Det var FA 2000 en stor glæde at vi i 2013 kunne tilknytte 2 helt fantastiske personligheder til FA 2000 ungdom.

Maja, som i de sidste par år har været sportslig leder af vores fodboldskole, er nu tilknyttet FA 2000 ungdom som sportskonsulent, med fokus på bredde holdene. Maja vil være at finde i alle vores årgange, og hjælpe trænere og spillere til at blive endnu bedre. Maja vil afholde interne træner kurser, og være tovholder på Ungdommens nye tiltag: Fodbold Fitness for mødre. Nærmere om det på hjemmesiden, inden tiltaget starter til april.

Carsten Broe – ja selve navnet er vel kendt for enhver der interessere sig for top fodbold i Danmark. Tidligere superliga træner i bl.a. Sønderjyske, men nu tilknyttet som elite konsulent i FA 2000 ungdom, hvor han i samarbejde med vores Sportschef Steen Kundby skal sikre at vi når MISSION 2015 – hvor målet er at spille i elite Øst med vores årgang 2001. Carsten har i 2013 yderligere været ansvarlig for FA akademiet, som fortsætter i 2014 med hele 9 samlinger i foråret og 9 samlinger i efteråret.

Vi byder endnu engang Maja og Carsten velkommen i FA 2000 ungdom og ser frem til et fantastisk samarbejde med jer i 2014.

Vi glæder os allerede.

FA 2000 har fået nyt klub lokale.

Så blev 2014 året hvor FA 2000 kunne indvie vores længe ventede klub lokale. Og det var værd at vente på – nyt kontor og dejligt stor klub lokale, med direkte udgang til en super terrasse med udsigt til kunst bane 4.

Det nye lokale vil skabe det vi længe har savnet – et sted hvor medlemmerne kan samles og hvor vi kan lave mange arrangementer.

Hver den 1. mandag i måneden vil ungdom have arrangement, nemlig årgangsleder møder i februar, april, juni, oktober og december, og træner aften i marts, maj, september og november.

Disse aftener vil vi bruge til at udvikle FA ungdom, og gøre klubben endnu bedre for vores medlemmer.

Medlems arrangementer for spillere og forældre vil blive udbudt i løbet af 2014 – så meld jer til når invitationen kommer til jer på mail.

Vi ses i klub lokalet – og pas nu på det ☺

NY ungdoms hjemmeside

FA ungdom kan nu endelig præsentere sin helt egen hjemmeside – kun med ungdomsnyheder.

Gå til: <http://ungdom.frederiksbergalliancen.dk>

Her finder du alt nyt fra FA ungdom, og informationer om din årgang.

Du finder ugens kampe, og kontakt data på alle i FA 2000.

Har du gode ideer til hvordan vi gør den endnu bedre, eller er der noget du savner så skriv en mail til mig på carl@fa2000.dk

"Året FA'er" og "Du gør en forskel" priserne gik til ungdommen

Det er mig en stor glæde på FA ungdommens vegne at kunne sige tillykke til Morten Børkop og Steen Kundby, som i forbindelse med senior galla festen i november fik overrakt "Du gør en forskel" prisen til Morten, og "Årets FA'er" prisen til Steen Kundby. Disse to mennesker udfører hver dag et helt forrygende arbejde for FA ungdom, og viser vejen for hvorfor FA 2000 i øjeblikke rykker fra de andre klubber. Så at til dele disse to fornemme priser til Morten og Steen er så velfortjent.

FA 2000 ungdom er meget stolte over at disse to pokaler igen gik til en træner og leder i FA ungdom.

Endnu engang stort tillykke med priserne

Fremtiden og FA 2000

Ungdomsafdelingen i FA 2000 er en succes og succesen vil også fortsætte i 2014.

Vi har igen stor fokus på at der skal være mange spændende arrangementer i klubben, på tværs af de mange årgange – så man ikke kun kender dem som man går på hold med.

Som i 2012 og i 2013 vil der igen i 2014 fra ungdoms bestyrelsens side blive fokuseret på kommunikation. I 2014 vil der blive arbejdet mere med samarbejdet mellem trænerne, så at de kompetencer vi har i klubben udnyttes bedst muligt.

Vi vil i 2014 fortsætte med at sende vores trænere på både B1 og B2 kurser, så vi får endnu bedre trænere for vores medlemmer. Der vil også blive afholdt flere interne træner kurser, som i 2013.

Vi fortsætter også med at fokusere på at der bliver arbejdet endnu mere på stations træning så A- B- og C-spillere blandes til træning – så nye kammeratskaber skabes.

Vi kan også igen se at interessen for, hvordan det går vores klub FA 2000 aldrig har været større, og hver uge er der nye spillere der kontakter os, og som gerne vil i gang med at spille fodbold i FA 2000, men desværre kan vi ikke sige ja hver gang, og må henvise til ventelisterne.

Det er det vigtigste for FA 2000 at vi gør vores bedste for at der er plads til alle – og at der lægges meget vægt i at give den enkelte spillere stor opmærksomhed, så han får noget med hjem fra træningen hver gang, og så han glæder sig til at komme næste gang der er træning.

Vi ved at denne udvikling vil fortsætte, da det er populært at spille fodbold, og specielt sammen med dem man går i skole med. Det er også derfor at FA 2000 altid er åben for at kammerater til dem som går i klubben i forvejen kan blive medlemmer – da vi da ved at vi alle får succes.

Det er også jer forældre der er med til at udbrede FA 2000's budskab til andre, og det gør I godt – tak for det.

Og budskabet er jo klart for alle:

- Det skal være sjovt at gå til fodbold
- Man skal lære noget hver gang man træner, og have noget med hjem
- Man skal lære at respektere andre for det de står for – og det lærer man i FA
- Og så skal man have nogle gode trænere der forstår og lytter til en...

FA 2000 er bevidst om, at medlemsudviklingen skal være

Sportslig & Socialt Forsvarlig

så alle altid får en god oplevelse når de kommer i FA 2000

For at spillere og interesserede medlemmer har mulighed for at se hvilken fodboldudvikling man skal i gennem fra man starter som U5, og til U12, så har FA Ungdom udarbejdet "**Din fodbold udvikling i FA 2000**". Her kan man læse hvordan der trænes, og hvornår der niveau deles i FA 2000. Skrivelsen ligger på hjemmesiden under UNGDOM.

Afslutning

En sidste ting som vi altid nævner i vores beretninger, og som derfor også kommer med i denne beretning er:

- at man i FA 2000 betaler sit kontingent med glæde, da det er kontingentet der bestemmer hvilke tiltag vi kan lave hen over sæsonen for jeres børn – tænk på det og betal venligst til tiden. Som noget nyt i 2014 er det besluttet at indføre rykkergebyr på 100 kr. for hver rykker vi skal sende til dig – så derfor kan vi kun opfordre til at betale til tiden

- Kontingent i 2014 i FA 2000 er 1500 kr. der skal være betalt senest 15.2.2013. Indmeldingsgebyr for nye medlemmer er på 500 kr.

- at FA 2000 har en sjæl, som man ikke finder i mange andre klubber.

Til slut vil vi lige ridse de væsentligste punkter op som sæson 2013 vil blive husket for:

- 810 medlemmer i FA 2000 ungdom, og opstart af årgang 2009 drenge og 2006 piger
- Et fantastisk elite stævne: Danbolig Niels Hald Cup 2013
- Over 300 FA´er deltog i de 2 FA indoor arrangementer
- Venskabsbesøg i Vejle hos Skibet for 2002 og 2001
- DBU Fodboldskole på Nandrupvej uge 27 og 31
- FA Akademiet i nye former under FA ungdom
- En utrolig afslutningsfest med ikke mindre end 650 deltagere
- Indvielse af FA 2000s klublokaler Jens Jessensvej, samt ny kunstgræs i Frb IP
- Vores 1. senior hold ligger på en flot 2. plads efter efterårets kampe, og ligger pt. til oprykning til 2. div, så det er nu du skal komme og støtte holdet til alle deres hjemme kampe på Frederiksberg Stadion der ligger på lørdage kl. 14.00 – stort tillykke fra FA ungdom – vi glæder os til at følge jer i foråret

Dette kan vi glæde os til i sæson 2014:

- Årgang 2010 bydesvelkommen i FA 2000 til april, og flere 2009´er
- Danbolig Niels Hald Cup i september for 72 hold i 2004, 2003, 2002 og 2001
- FA 2000 Grillfest på Nandrupvej den 25. juni kl. 17
- FA World Cup for årgang 2004 og 2005 søndag den 3. November
- FA 2000 udenlandstur til Holland i Efterårsferien
- FA Ungdoms Gallafest lørdag den 23. oktober
- FA Indoor Cup lørdag den 22. november og søndag den 23. november

Endnu engang tak til alle medlemmer, forældre, trænere og holdledere, samt ikke mindst de sponsorer, der støttede FA 2000 ungdom i 2013. Og tak til fonden der gav den flotte gave på ikke mindre end 160.000 kr. til FA´s ungdomstrænere.

Stor tak til ungdomsbestyrelsen i 2013, Steen, Kennie, Lillian og Carl, og selvfølgelig også en helt fantastisk stor og varm tak to Henrik Theil, vores kasserer i FA 2000, der bare har ydet alle i FA 2000 en mega service – tak for det Theil ☺

Tak for sæson 2013 og rigtig god sæson 2014.

Herudover en stor tak til ungdommens sponsorer i 2013 – tak fordi
I har lyst, viljen og hjertet på det rette sted:

FA Sport

Zip It Up diskotek

Falsing VVS

Advokatfirmaet Novilaw

SPORTSMASTER

Ejd. Mgl. Niels Hald **Danbolig**

NORDISK FILM

FA's ERHVERVSKLUB og

Støttegruppen Falkene



Vedtægter for idrætsforeningen "Frederiksberg Alliancen 2000"

§ 1.

Frederiksberg Alliancen 2000 blev stiftet den 7. september 2000, og er en fusion mellem Boldklubben Dalgas, stiftet 22/7 1922 FKIF's fodboldafdeling, stiftet 5/5 1930, og B 72, stiftet april 1972 og har hjemsted på Frederiksberg.

Klubben er en åben forening, hvis formål er at dyrke idræt, herunder i særdeleshed fodbold. Klubben er tilknyttet KBU, DIF samt Frederiksberg Idræts Union

§ 2.

Indmeldelse sker skriftligt til bestyrelsen ved udfyldelse af foreningens officielle indmeldelsesblanket.

Kontingentet betales forud og fastsættes for det kommende år efter indstilling fra bestyrelsen på den ordinære generalforsamling.

Bidrag til evt. fonde fastsættes på samme måde som klub-kontingent.

Det årlige fastsatte kontingent opkræves på giro med halvdelen 1. januar og 1. juli, passive dog helårligt 1. januar.

§ 3.

Er et medlem i restance, kan pågældende ikke deltage i træningen eller kampe, og kan blive slettet som medlem, men kan igen optages som medlem mod at betale de skyldige restancer.

§ 4.

Udmeldelse sker skriftligt til bestyrelsen.

§ 5.

Kampe skal spilles i klubbens dragt.

§ 6.

Aktive medlemmer må ikke deltage i kampe for anden fodboldklub under DIF, KBU eller FIU.

§ 7.

Stemmeberettigede på generalforsamlinger er alle seniorer og passive medlemmer der på dagen er fyldt 18 år, med følgende undtagelser:

medlemmer, der er i restance

medlemmer, der ikke har været medlem i én måned

§ 8.

Bestyrelsen består af 6 medlemmer samt 2 suppleanter, som alle deltager i bestyrelsens møder.

Bestyrelsen består af en formand, en kasserer, en repræsentant fra henholdsvis ungdomsafdelingen, senior/gubbeafdelingen og dame / pigeafdelingen samt en suppleant fra senior / gubbeafdelingen og en suppleant fra ungdomsafdelingen.

Bestyrelsesmøder afholdes, når formanden eller 2 bestyrelsesmedlemmer ønsker det, dog mindst 4 årlige møder.

Bestyrelsen fastsætter selv sin dagsorden.

Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når mindst 4 medlemmer er til stede og træffer beslutninger ved simpelt stemmeflertal. I tilfælde af stemmelighed tæller formandens stemme som 2 stemmer.

Der føres referat af forhandlingerne. Referatet skal i store træk give en oversigt over det, der er forhandlet og besluttet på mødet.

Referatet underskrives af bestyrelsesmedlemmerne på efterfølgende møde.

§ 9.

Såfremt et bestyrelsesmedlem udebliver fra 2 på hinanden følgende møder uden særlig grund, kan pågældende suspenderes, og den valgte suppleant indtræder i stedet.

§ 10.

Kassereren skal føre et specificeret regnskab, som forelægges på bestyrelsesmøderne.

Revisorerne kan når som helst kræve regnskabet fremlagt for revision.

På den ordinære generalforsamling fremlægges regnskabet afsluttet og underskrevet af revisorerne med disses eventuelle bemærkninger som bilag.

Regnskabsåret løber fra 1. januar til 31. december.

§ 11.

Generalforsamlingen er den øverste myndighed i alle klubbens anliggender. Ordinær generalforsamling afholdes inden udløbet af første kvartal i kalenderåret.

Beslutninger tages ved simpelt stemmeflertal, og kun personlig tilstedeværelse giver stemmeret. En afstemning skal være skriftligt, når blot et medlem ønsker det.

Ekstraordinær generalforsamling afholdes, når bestyrelsen finder det nødvendigt, eller mindst 25 medlemmer skriftligt anmoder bestyrelsen om dette med angivelse af forhandlingsemne.

§ 12.

Indkaldelse til ordinær eller ekstraordinær generalforsamling offentliggøres på foreningens officielle hjemmeside, ved opslag i foreningens tilknyttede rum / lokaler og udenfor foreningens kontor, senest 14 dage før afholdelse.

Denne offentliggørelse tjener som lovlig og fyldestgørende indkaldelse overfor klubbens medlemmer. Ved anmodning til foreningens formand, kan indkaldelsen, inklusive bilag, fremsendes til rekvirenten via mail eller i papirform. Forslag fra bestyrelsen skal meddeles ved indkaldelsen.

Forslag fra medlemmerne til den ordinære generalforsamling skal være indsendt skriftligt til bestyrelsen senest 6 dage før generalforsamlingens afholdelse.

Der føres referat på generalforsamlingen over førte forhandlinger og vedtagelser, stemmetal m.v., og referatet underskrives af dirigenten.

§ 13.

Klubben ledes af en generalforsamlingsvalgt bestyrelse, der vælges og sammensættes således:

| | | |
|--------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| Bestyrelse: | Valgt lige år for 2 år: | Valgt ulige år for 2 år: |
| | Formand | Kasserer |
| | Suppleant | |
| | Valgt for 1 år: | Valgt for 1 år: |
| | Seniorleder u/33 | 2 interne revisorer |
| | Seniorleder o/33 | |
| | Ungdomsleder | |

Klubben tegnes af formanden eller kassereren, i forening med et bestyrelses-medlem.

§ 14.

Dagsorden for den ordinære generalforsamling er:

1. Valg af dirigent.
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse, samt forelæggelse af budget.
4. Valg jfr. § 13, bestyrelse og suppleant.
5. Valg jfr. § 13, 2 revisorer.
6. Forslag fra bestyrelsen jfr. § 12.
7. Forslag fra medlemmerne jfr. § 12.
8. Forslag til kontingenter m.v. jfr. § 2.
9. Eventuelt.

§ 15.

Der kan etableres støtteforeninger, erhvervsklubber, fonde mv. Navn, formål og indhold skal godkendes af bestyrelsen, og indskud på fonde skal vedtages iflg. lovenes § 2.

Frederiksberg Alliancen 2000 – Erhvervsklubben.

Medlemskab til Frederiksberg Alliancen 2000 opnås tillige gennem medlemskab af "Frederiksberg Alliancen 2000 – Erhvervsklubben". De af Erhvervsklubben indsamlede midler indgår som en integreret enhed i Frederiksberg Alliancen 2000`s regnskab, men således at der for disse midler aflægges særskilt regnskab, ligesom midlerne til stadighed skal være indsat på særskilt konto. Erhvervsklubben råder alene over midlernes anvendelse, dog således at rådigheden over de midler, der stilles til rådighed for klubbens 1. hold overlades til klubbens formand i samråd med Erhvervsklubbens formand.

§ 16.

Bestemmelse om klubbens opløsning kan kun tages på en i dette øjemed særlig indkaldt generalforsamling.

Mindst 3/4 af klubbens stemmeberettigede medlemmer skal være til stede, og der fordres mindst 5/6 af de afgivne stemmer for klubbens opløsning.

Generalforsamlingen skal tillige med simpelt stemmeflertal træffe beslutning om anvendelse af klubbens ejendele i sportsligt øjemed. Dersom klubben ved en opløsning skulle være i besiddelse af formue i kontanter, overdrages disse Frederiksberg Idræts Union eller en anden idrætsforening på Frederiksberg efter generalforsamlingens valg.

- Således vedtaget på generalforsamlingen den 7. september 2000.

- § 13, stk. 3 vedtaget på generalforsamlingen den 22. februar 2001.

- § 2 og § 15 ændringer/tilføjelser vedtaget på generalforsamlingen 26.02.2003

- § 2 stk. 1, § 6, § 7, stk. 1 og § 11 stk. 2 er ændret på generalforsamlingen 2009

- § 12 stk. 1 er ændret på generalforsamling 2010

- § 8, stk. 1 og 2 ændret på generalforsamlingen 2013